
  
	    	
				
			
				
					
						
								
							
					

					
						
							
								
							

						

					

					
						
							
								
									
										[image: KLelektronik.cz]
									
								

								

			
			Přihlásit se
		
	





	
		
			
				
				
				Měna :
									CZK																

				
						
							Česká koruna
						
					
	
						
							Euro
						
					


		

	




	                        
        O nás  |  
        Obchodní podmínky  |  
        Jak nakupovat  |  
        Reklamace  |  
        Ceny dopravy  |  
        Kontakt
    





	
		
			Košík
			0
			x
			Produkty
			
							
			(prázdný)
					
					
				
					
					
												
							Žádné produkty
						

												
							
															
									0,00 Kč
									DPH
								

														
								0,00 Kč
								Celkem
							

															
																	Ceny jsou s DPH
																

													

						
							
								
									K pokladně
                                    
								
							
						

					

				

			

			




	
		
			
				
				
					
                    Produkt byl úspěšně přidán do nákupního košíku
				

				
				

				
					
					
					
						Počet
						
					

					
						Celkem
						
					

				

			

			
				
					
					
						0 ks zboží.
					
					
					
						1 produkt v košíku.
					
				

	
				
					
						Celkem za produkty:
													(s DPH)
											
					
											
				

	
				
				
									
						DPH
						0,00 Kč
					

									
					
						Celkem
													(s DPH)
											
					
											
				

					
					
						
							
                            Pokračovat v nákupu
						
					
					
						
							Objednat
                            
						
						
				

			

		

		

	
 
	




	
		
		
		
		
		
			Vyhledávání
		
	



	
	
		Kategorie

			AKCE / VÝPRODEJ
	Anténní a satelitní technika	Antény TV/FM  	DAB  
	DVB-T / UHF (TV) venkovní	Logaritmické  
	Síťové  
	Směrové  
	Všesměrové
	Příslušenství  


	DVB-T / UHF (TV) vnitřní, pokojové
	DVB-T / UHF (TV)  + FM / VKV (rádio)
	FM / VKV (rádio) venkovní
	FM / VKV (rádio) vnitřní, pokojové


	CI moduly  	Conax, Viaccess moduly (pro zahraniční karty)
	IRDETO moduly pro Skylink a Freesat
	Plustelka moduly ( pro DVB-T MPEG4)
	Profesionální moduly IRDETO (pro hlavní stanice)
	Příslušenství


	Dekódovací karty  	České a slovenské
	Erotické
	Příslušenství


	DiSEqC přepínače  	Pro 2 LNB (družice)
	Pro 4 LNB (družice)
	Pro více družic


	Hlavní stanice	Alcad

	FTE, ITS, TRIAX
	Ikusi
	Programátory
	Terra



	IP TV, HD Media Player
	Konventory (LNB)	Singl 1 účastník
	Twin 2 účastníci
	Quad 4 účastníci
	Octo 8 účastníků
	Monoblok 1 účastník
	MonoTwin 2 účastníci
	MonoQuad 4 účastníci
	Quattro
	Unicable
	Speciální


	Modulátory a demodulátory	Modulátory  
	Modulátory DVB-T  
	Transmodulátory


	Motory a pozicionéry	DiSEqC motory
	Táhlové motory


	Multifokus držáky  LNB
	Multipřepínače a kaskády	1 družice + TV
	2 družice + TV
	3 družice + TV
	4 družice + TV
	5 až 8 družic + TV
	Kaskádové
	Odbočovače a rozbočovače  	Pro 1 družici
	Pro 2 družice


	Optické převodníky
	Příslušenství
	Zesilovače


	Napájecí zdroje a výhybky k anténám 	Napájecí výhybky
	Napájecí zdroje  


	Paraboly	Automatické satelitní antény
	do 65 cm
	67 - 80 cm
	85 - 90 cm
	95 - 100 cm
	nad 100 cm
	na více družic
	Ploché
	Příslušenství


	Přijímače DVB-C (kabelovka)
	Přijímače DVB-T/T2 (pozemní digitální vysílání)
	Přijímače HD DVB-S/S2 (HDMI)	s Irdeto čtečkou a certifikací Skylink
	UNI, Conax čtečkou
	Dvoutunerové
	Linuxové
	Tunery / zdroje / příslušenství


	Přijímače combo HD DVB-S/S2/T/T2/C (HDMI)
	Přijímače UHD 4K DVB-S/S2
	Rozbočovače  / Odbočovače	Anténní rozbočovače aktivní 5-1000MHz 
	Anténní rozbočovače pasivní 5-1000MHz
	Satelitní rozbočovače 5-2300MHz
	Odbočovače


	Satelitní komplety  
	Slučovače  	Anténní slučovače
	SAT + TV slučovače
	VKV (FM) + TV slučovače


	Zásuvky TV/R/SAT/DATA/HDMI	TV/R zásuvky
	TV/R/SAT zásuvky  
	TV/R/SAT/DATA  zásuvky 
	SAT zásuvky
	DATA zásuvky
	HDMI zásuvky
	Rámečky, krytky a příslušenství  


	Zesilovače, propusti, filtry	Anténní zádrž
	Anténní propust, odlaďovače
	Galvanické oddělovače
	LTE filtr
	Přepěťové ochrany / Bleskojistky
	Symetrizační člen
	Terminátory, zakončovací odpory
	Tlumivky pro napájení
	Transmodulátory

	Útlumové členy	Nastavitelné
	Pevné


	Zesilovače do antén
	Zesilovače domovní
	Zesilovače kanálové
	Zesilovače linkové
	Zesilovače po kabelu
	Zesilovače programovatelné
	Zesilovače satelitní  
	Zesilovače venkovní  




	Audio, foto, video	AV přepínače, přenašeče, extendery	AV přenášeče signálu
	HDMI extendery
	HDMI switche a splittery  
	Opakovače
	Převodníky
	Rozbočovače
	Redukce a AV přepínače
	VGA extendery
	Vysílače a přijímače


	Čištící program

	Dálková ovládání	Alma
	Amiko
	AB Cryptobox
	Bensat, Univerzální
	Dreamsky
	DI-WAY / DI-BOX
	Ferguson
	Formuler
	Gosat
	Golden Media
	HD-BOX
	Homecast
	Kaon
	LG
	Mascom
	Nytro
	Octagon
	Optibox
	Opticum
	Opensat / Openbox
	Ovladače KÖNIG 
	Ostatní dálková ovládání
	Philips
	Prodlužovače dosahu DO
	QVIART
	Samsung
	SEKI, Univerzální
	Showbox
	Skytec
	Strong
	Telit
	Tesla
	Technisat
	Telesystem
	Testery ovladačů
	Thomson
	Topfield
	VU+
	WIWA
	Zircon
	Zgemma


	Filmové skenery
	Filtry

	Fotobrašny

	Fototiskárny
	Foto, dalekohledy, kamery	Dalekohledy
	Kamery akční
	Kamery do auta
	Pouzdra a stativy


	LCD, plazma TV držáky  	Držáky LCD monitorů  
	Držáky pro TV LCD/Plazma  	Fixní (pevné)
	S náklonem  
	S odsazením a náklonem
	Závěsné stropní  
	TV stolky a držáky


	Držáky projektorů  
	Kryty kabelu


	Krytky objektivu
	Optika

	 Projektory
	Řezání & laminace 

	Stativy

	Studiové vybavení 



	Autoelektronika a doplňky	Adaptéry napájecí a USB
	Alkoholtestery
	Audio soupravy
	Autoelektronika	HUD displeje
	Handsfree


	Autoalarmy a parkovací systém
	Autoantény, zesilovače
	Autochladničky
	Autonabíječky, baterie
	Autopříslušenství
	Autorádia a transmittery
	Autožárovky
	Diagnotiky
	Elektro doplňky
	Konektory do zapalovačů, pro autopřívěsy a ostatní
	Náplně a kapaliny	Aditiva
	Autokosmetika

	Chladící kapaliny
	Maziva a olejové nánosy
	 Motocyklové oleje

	Motorové oleje

	Oleje a maziva
	Technické přípravky


	Nosiče
	Napájecí kabely pro autorádia ISO, konektory
	Nářadí pro auto, autodiagnostiky
	Ochranné plachty
	Opěrky, koncovky řadící páky
	Péče o auto, autoškrabky, chemie
	 Povinná a doporučená výbava	Kompresory
	Klíče na kola
	Hasící přístroje
	Hustilky
	Lékárničky
	Ostatní doplňky do výbavy
	Podložky pod SPZ
	Práce s kapalinami
	Reflexní prvky
	Startovací kabely
	Sluneční clony
	Sněhové řetězy
	Tažná lana
	Upínací gumy a pásy
	Zimní období


	Přeprava zvířat
	Reproduktory do auta
	Stěrače
	 Speciální nářadí (přípravky)	Brzdy
	Interiér
	Jeřáby
	Klimatizace
	Lisy
	Motor	Aretace
	Klíče
	Olej
	Přípravky
	Testery


	Mycí výbava
	Navijáky a zvedáky
	Oprava karoserie
	Ostatní přípravky
	Podvozek
	Řízení
	Testery


	Světla pro denní svícení
	Startovací baterie

	Vyhřívané potahy
	Volnoběžky AVM


	Bílá technika	Digestoře

	Drobné kuchyňské spotřebiče	Elektrické kráječe
	Espressa
	Fritézy
	Fitrace vody - nádoby
	Kávovary

	Kuchyňské váhy
	Lisy a odšťavňovače
	Mixéry, šlehače
	Ostatní kuchyňské spotřebiče
	Pekárny chleba
	Pečící pánve a hrnce
	Příslušenství ke kávovarům 
	Roboty
	Rýžovary
	Roboti, mlýnky, sekáčky
	Sendvičovače
	Stolní grily
	Sušičky a parní hrnce
	Topinkovače
	 Vaflovače
	Vakuovačky
	Varné konvice
	Výrobníky ledu


	Chladničky, mrazáky, ledničky	Autochladničky
	Dveřní těsnění
	Díly pro ledničky	Dveře
	Dveřní těsnění
	Filtry
	Kliky
	Panty
	Termostaty
	Ventilátory
	 Ventily
	Žárovky


	Filtry pro chladničky a mrazáky
	Odkapávací Zásobníky
	Motorové ventilátory
	Náhradní díly
	Příslušenství
	Teploměry


	Kuchyň	 Filtrační konvice
	Hrnce
	Kastroly
	Kuchyňské pomůcky	 Jídlonosiče a termobox
	Kořenky, menážky
	Kuchyňské náčiní
	 Kuchyňské minutky
	Prkénka
	Servírovací nádobí
	Vařečky a obracečky


	Kuchyňské doplňky
	Kuchyňské náčiní
	Láhve, termosky
	Láhve, termosky, konvice
	Nože, příbory
	Pánve
	Plechy, formy, pekáče
	Rendlíky
	Šunkovary
	Sklenice, hrnky
	Tlakové hrnce
	Teploměry


	 Mini trouby
	Mikrovlnné trouby	Mikrovlnné trouby monofunkční
	Náhradní díly

	 Příslušenství k mikrovlnným troubám


	Myčky	Čerpadla
	 Díly pro myčky 

	Filtry
	Hadice
	Hlásiče Úniku Vody
	Koše
	Náhradní díly
	Odkapávací Zásobníky
	Příslušenství
	Sůl
	Vodostopy


	Osobní hygiena	Epilátory, dámské holení
	Chytré doplňky
	Kulmy
	Osobní váhy
	Ostatní přístroje osobní hygieny
	Péče o vlasy
	Pánské holící strojky
	Tlakoměry a lékařské teploměry
	Ústní hygiena
	Vysoušeče vlasů
	Zastřihovače vlasů a vousů
	Žehličky na vlasy


	Péče o zdraví	Activity bracelet
	Osobní váhy
	Pomůcky na léky
	Masáž
	Monitory krevního tlaku
	Teploměry
	Vyhřívané podložky a deky


	Pračky	Absorpční podložky
	Hadice k pračkám
	Náhradní díly	Adaptéry
	Čerpadla
	Dveřní těsnění
	Hadice
	Hadicové svorky
	Kohoutky a příslušenství
	Kondenzátory
	Ložiska
	Nožky
	Ochrana proti přehřátí
	Ostatní
	Řemeny
	Termostaty
	Těsnění
	Tlumiče nárazů
	Topná tělesa
	Uhlíky do motoru
	Ventily


	Náhradní díly k pračkám
	Odkapávací zásobníky
	Prací sáčky
	Prací prostředky
	Příslušenství k pračkám
	Příslušenství k hadicím
	Stojany
	Tlumiče nárazů
	Vodostopy


	Sanita

	Sporáky

	Sušičky	Díly pro Sušičky 	Časovače
	Dveřní přepínače
	Filtry
	Kliky
	Ochrana proti přehřátí
	Ostatní
	Řemeny
	Topná tělesa
	Vypouštěcí hadice


	Filtry do sušiček
	Náhradní díly pro sušičky
	Příslušenství k sušičkám
	Stojany
	Vypouštěcí hadice k sušičkám


	Sodastream - výrobník sody

	Vysavače	Krbové vysavače popela
	Parní čističe
	Parní a rotační mopy
	Podlahové vysavače
	Robotické vysavače
	Robotické čističe oken
	Příslušenství k vysavačům
	Ruční vysavače
	Náhradní díly
	Vysavače - motory
	Vysavače - díly
	Tyčové vysavače


	Žehličky



	Černá technika	Hifi, rádiomagnetofony a rádia	Bluetooth Reproduktory
	Gramofony
	Hi-Fi systémy
	Radiomagnetofony a rádia
	Soundbary


	Multimediální centra
	Přenosné audio	MP3/MP4 přehrávače
	Přenosné rádia
	Přenosné reproduktory
	Rádia DAB+
	Stolní Rádia


	Radiostanice a chůvičky
	Televize



	Elektroinstalační materiál	Časově spínané prvky
	Dálkově ovládané prvky pro elektroinstalace
	Detektory CO a vody
	Flexo šňůry
	Chytré bydlení	Chytrá domácnost	Ovladače
	Osvětlení


	Řada smart home 	Automatizace
	Energie
	Osvětlení
	Startovací sady
	Vytápění


	Smart zabezpečení	Dálková Ovládání
	Kamery
	Sirény
	Snímače
	Základní sady




	Jističe a pojistkové patrony
	Kabely a vodiče elektroinstalační
	Krabice a víčka (acidur, KU68)
	Měřiče spotřeby, elektroměry, wattmetry
	Objímky, patice, redukce, armatury pro žárovky
	Prodlužovací kabely, navijáky, výsuvné zásuvkové lišty	Prodlužovací kabely
	Prodlužovací přívod na bubnu, navijáky
	Výsuvné zásuvkové lišty


	Přepěťové ochrany
	Regulátory, spínače
	Smart Home
	SMART chytrá domácnost 	Chytré žárovky
	Chytré zásuvky


	Termostaty, ventily, hlavice, čerpadla	Termostaty, čerpadla
	Termostatické hlavice


	Trubky a lišty na kabely
	Ventilátory
	Vypínače a zásuvky	ABB
	Do vlhka
	EMOS
	GOVENA METAL
	Klasické


	Zásuvky, vidlice, adaptéry
	Zásuvky, rozbočky a koncovky


	Energie, zdroje, baterie, měniče	Adaptéry US 230V/110V
	Adaptéry USB
	Adaptéry pro notebooky
	Adaptéry pulzní
	Akumulátory	Gelové a Olověné akumulátory
	LiFePO4, Li-ion nabíjecí akumulátory
	NiMh nabíjecí akumulátory


	Baterie nenabíjecí / nabíjecí	Baterie AA (HR6) Tužkové
	Baterie AAA (HR03) Mikrotužkové
	Baterie C (R14) Malé mono
	Baterie D (R20) Velké mono
	Baterie Knoflíkové (LR41,CR1620,CR2025,ZA10...)
	Baterie Ploché (3R12) 4,5V 
	Baterie Speciální (11A,27A,CR2,CR123...)
	Baterie 9V (6F22)
	Baterie do fotoaparátů
	Pro nouzové osvětlení


	Baterie pro AKU nářadí
	Cestovní adaptéry
	Fotovoltaika / Solární moduly	Měniče
	Solární systémy pro karavany
	Solární příslušenství
	Solární panely
	Solární moduly


	Měniče	Měniče DC / DC
	Měniče napětí


	Napájecí zdroje  	Napájecí zdroje 5V DC
	Napájeci zdroje 6V DC
	Napájecí zdroje 7,5V DC
	Napájecí zdroje 9V DC
	Napájecí zdroje 12V DC  
	Napájecí zdroje 13,8V DC
	Napájecí zdroje 15V DC
	Napájecí zdroje 18V DC
	Napájecí zdroje 19V DC
	Napájecí zdroje 24V DC
	Napájecí zdroje 27,6V DC
	Napájecí zdroje 48V DC
	Napájecí zdroje USB
	Napájecí zdroje EMOS
	Univerzální napájecí adaptéry


	Nabíječky akumulátorů	Nabíječky pro NiCd, NiMh a Li-ion
	Nabíječky pro olověné akumulátory
	Univerzální nabíječky akumulátorů


	Pouzdra baterií
	PowerBanky
	Záložní zdroje


	GSM, LTE, 3G, CDMA, Radiostanice	GSM, LTE, 3G, CDMA  	Antény  	CDMA 400-470MHz
	GSM 850 - 960MHz
	3G 1900-2100MHz  
	LTE MIMO
	Vícepásmové


	Kabely
	Konektory
	Přepěťové ochrany
	Redukce
	Repeatery	3G repeater
	GSM repeater
	Příslušenství


	Rozbočovače a filtry


	Radiostanice  	Občanské
	Profesionální Motorola / Vertex

	Příslušenství  




	Hobby, volný čas, zdraví	Cestování & outdoor

	Cestovní zavazadla
	Cyklistika a příslušenství	Cyklobrašny
	Cyklonářadí
	Cyklosvítilny
	Příslušenství
	Zámky na kola


	Fitness	Bandáže a ortézy
	Balanční pomůcky
	Gymnastika
	Podložky
	Posilování
	Jóga
	Tejpy
	Trenažéry
	Závěsné systémy


	Hračky	Autodráhy
	 Dětská odrážedla
	 Dětský stolní fotbal a hokej, kulečník
	Elektronické
	Figurky
	Hry
	Hlavolamy
	Hry na profese
	Hudební hračky
	Hračky pro holky
	Kreativní hry
	Ostatní
	Plyšové hračky
	Pistole a zbraně
	RC modely
	Na ven	Auta, bagry, traktory
	Na pískoviště
	Na zahradu
	Sport
	Trampolíny


	Solární
	Stavebnice

	Stolní hry
	Společenské hry
	Vzdělávací hry


	Kancelář, škola	Cartridge
	Digitální zápisníky
	Kalkulačky
	Mikroskopy
	Papírnické potřeby
	Potřeby pro školáky
	Skartovače, laminátory
	Trezory


	Ostatní sporty
	Módní doplňky	 Boty
	Batohy
	Bižuterie
	Hodinky


	Senioři	Čtení
	Fitness a terapie ruky
	Kuchyňští pomocníci
	Oblékání a svlékání
	Psaní
	Pomůcky pro otáčení
	Pomůcky na toaletu
	Pomůcky pro sezení
	Pomůcky do auta
	Příslušenství pro podávání léků
	Pomůcky pro mobilitu
	Ložnice
	Vana a sprcha
	Zvedání a přeprava


	Turistika a příslušenství
	Vodní sporty
	Zábava

	Zimní sporty


	Instalační materiál	Držáky antén, stožáry a jejich uchycení  	Anténní držáky  	Držáky k oknu  	Držák malý
	Držák 40cm  
	Držák 55 cm


	Držáky pod střešní tašku na trám  
	Na zeď  	odsazení 0 - 29 cm
	odsazení 30 - 49 cm
	odsazení 50 - 100 cm


	Na plastová okna  
	Na stožár (vertikální)  	odsazení 0 - 29 cm
	odsazení 30 - 49 cm
	odsazení 50 - 100 cm


	Na bok lodžie (balkón)  	Pevné
	Speciální (stavitelné)


	Na balkón (horizontální)  	odsazení 0 - 29 cm
	odsazení 30 - 49 cm
	odsazení 50 - 100 cm


	Skládané



	Držáky na STA  
	Držáky pro stožáry  	Držáky na krovy
	Držáky na komín
	Držáky na zeď, krovy a podlahu  	pro stožár 28mm
	Pro stožár 35mm
	Pro stožár 42mm
	Pro stožár 48mm
	Pro stožár 50mm
	Pro stožár 60mm
	Pro stožár 70mm


	Vlnky a objímky  


	Držáky kabelových cívek  
	Držáky pro přístupové body  
	Kabelové závěsy a kotvy 
	Nádstavce na stožár  	1,2 metrů
	2 metrové


	Příslušenství
	Stožáry	Hliníkové stožáry
	Koleno pro kabely na stožár
	Stožáry jednodílné	0,5 m
	1 m
	1,5 m
	2 m
	2,5 m
	3 m
	3,5 m
	4 m


	Stožáry jednodílné s maticemi  
	Stožáry dvoudílné teleskopické	3,7 metrů
	4,7 metrů
	5,6 metrů
	7,5 metrů


	Stožáry trojdílné teleskopické	5,4 metrů
	8,5 metrů


	Stožáry s pevnými úchyty na zeď
	Svorka hromosvodu na stožár  


	Spojovací materiál  	Matice
	Podložky
	Šrouby


	Stupačky pro stožáry  
	Stožáry příhradové + příslušenství	Kotvení příhradových stožárů
	Nádstavce příhradových stožárů
	Příhrady trojboké	1 m
	1,5 m
	2 m
	2,5 m
	3 m
	Boční držák příhrady
	Patní držák příhrady
	Příhrady hliníkové


	Příhrady čtyřboké
	Základny příhradových stožárů


	Třmeny, svorníky a spojky  	Spojky
	Svorníky (třmeny)
	Třmeny


	Trojnožky, stožárové základny na rovné střechy	Trojnožky 1,2 metrů a díly

	Trojnožky 2 metrové a díly

	Trojnožka 2x2 metry  
	Trojnožky 3 metrové  
	Čtyřnožka 1,2 metrů  
	Příslušenství k základnám  
	Základny pro stožáry  


	Zátky


	Izolační materiál	Bužírky (i smršťovací)
	Kabelové příchytky
	Izolační pásky
	Stahovací pásky


	Montážní skříně  	Hliníková pouzdra
	Kovové skříně  	Pod omítku  
	Venkovní bez odvětrání
	Vnitřní bez odvětrávání
	Vnitřní s odvětráváním


	Plastové instalační krabice  
	Revizní dvířka 
	Vývodky


	Rackové skříně a příslušenství  	Příslušenství  	Chlazení  
	Organizéry kabelů
	Patch Panely
	Police a zásuvky
	Příslušenství
	Napájecí lišty
	Záslepky


	Rackové rámy 19"
	Rackové skříně 19"  	Pojízdné/Stojící  
	Závěsné  


	Rackové skříně 10"  


	Střešní tašky a manžety


	Kamerové a zabezbečovací systémy	Atrapy kamery
	Fotopasti
	Kamerové systémy  	AHD kamery a záznamové zařízení

	CCTV kamery a záznamové zařízení

	HD-TVI (TURBO HD)  

	HDCVI - (digitál/analog)  

	IP kamery a záznamové zařízení

	Kamery ostatní a příslušenství
	Switche


	Kódové klávesnice
	Příslušenství ke kamerám	Audio moduly
	Bezdr. přenos
	CCTV kabely
	Držáky
	HDD
	IR přísvit
	Informační nálepky
	Konektory
	Monitory
	Napájení-akumulátory-UPS	Napájecí zdroje
	PoE
	UPS záložní zdroje


	Objektiv
	Ochrané prvky
	Patch cordy
	Rozbočovače
	Switch POE
	Transformátory
	Video-VGA
	Venkovní kryty


	Příslušenství samolepky s RFID čipem
	Špionážní technika
	Videotelefony a interkomy	Audiovrátný, domácí audiotelefony
	Domácí videotelefony (sady)
	Dveřní zámky
	Dveřní jednotky
	Kamerové jednotky
	Příslušenství  
	Sety videotelefonů
	Videotelefony


	Zabezpečovací technika	Detektory kouře, vlhkosti, světla
	PIR čidla
	Poplašné systémy
	Ústředny a alarmy


	Zabezpečovací systémy, Automatizace  	Automatizace  
	Ropam-alarm

	Satel

	UniPi PLC





	Konektory, kabely, vodiče	Kabely bez konektoru	CCTV kabely
	Datové kabely UTP/FTP 
	Koaxiální kabely
	Mikrofonní kabely
	Reproduktorové a napájecí do auta kabely
	Telefonní, PC. data


	Kabely s konektory	Anténní a satelitní koaxiální kabely IEC-IEC/F-F
	CINCH kabely
	DVI kabely
	DIN kabely
	Datové kabely UTP/FTP 
	FireWire kabely
	HDMI kabely
	JACK kabely
	Kabel koaxiální RG59 (BNC) + napájecí kabel ke kamerám
	Optické a digitální kabely
	Programovací RS 232 kabely
	SCART kabely
	S-VHS kabely
	Telefonní kabely
	USB kabely
	VGA kabely
	Speakon
	DisplayPort
	XLR / canon


	Konektory, redukce, spojky  	Anténní IEC konektory a redukce
	Satelitní F konektory a redukce
	Banánky, krokosvorky
	BNC konektory a redukce
	Cinch konektory a redukce
	DVI konektory  a redukce
	DIN, miniDIN konektory a redukce
	FME redukce a spojky
	HDMI konektory, redukce, spojky
	MIC (canon), Speakon konektory a redukce
	N redukce a spojky
	Napájecí AC, DC, fastony, auto konektory a redukce
	Internetové (RJ45), telefonní (RJ11), redukce a spojky
	Jack konektory a redukce
	Patice, svorkovnice
	Počítačové, USB konektory a redukce
	Repro konektory a terminály
	SCART konektory  a redukce
	SMA konektory a redukce
	UHF (PL) konektory a redukce
	S-VHS
	Fastony a očka


	Kryt konektoru
	Nářadí a příslušenství	Krimpovací nástroje
	Management kabelů
	Montážní nářadí
	Nářadí na konektory
	Odstraňovače bužírky




	LAN, Wifi 	Mikrotik	Antény směrové 5GHz
	Antény všesměrové 2,4GHz
	Licence
	MiniPCI karty
	Optické prvky
	Příslušenství
	RouterBoard


	PC Engines	Alix-APU desky
	Příslušenství


	Síťové prvky bezdrátové aktivní	AP klienti 2,4GHz	Vnitřní	s USB portem




	AP klienti 5GHz	Venkovní


	Karty	Mini PCI
	PCI Express Mini Card
	USB


	PoE


	Síťové prvky bezdrátové pasivní	Antény	Antény 2,4GHz	Panelové
	Všesměrové
	Yagi


	Antény 5GHz	Sektorové
	Směrové
	Všesměrové


	Příslušenství


	Kabely
	Konektory	BNC
	N
	SMA
	TNC


	Pigtaily	MMCX male
	N female
	N male
	RSMA female
	RSMA male
	SMA male
	U.FL female
	FME


	Přepěťové ochrany
	Redukce


	Síťové prvky LAN  	Síťové prvky LAN aktivní  	Switche	 Desktop 10-100-1000
	L3 switche 10-100-1000
	1Gbps
	Desktop 10-100
	PoE
	Rackmount 19" 10-100-1000


	Síťové prvky


	Síťové prvky LAN pasivní  	Kabely	Kabely UTP, FTP	Cat5e
	Cat6
	Cat6a
	Cat7


	Kabely YTDY


	Instalační materiál
	Konektory
	Patch kabely
	Přepěťové ochrany
	Zásuvky	Keystone






	TP-Link	AP klient router 2,4GHz
	AP klient router 5GHz
	Home Plug
	Karty PCI, PCIe, USB
	Routery	3G,LTE
	Broadband
	VPN


	Switche	Managovatelné 10-100
	Rackmount 19" 10-100-1000




	Ubiquiti  	Bezdrátové prvky	2,4 GHz	Antény sektorové
	Antény směrové
	Antény všesměrové
	AP klient a router
	MiniPCI karty


	5 GHz	Antény sektorové
	Antény směrové
	Antény všesměrové
	AP klient a router
	MiniPCI karty
	Příslušenství


	Příslušenství


	Napájecí adaptéry a POE	Aktivní PoE
	Pasivní PoE


	Routery
	Security
	Switche


	Switche
	Routery


	Měřicí technika	Anténní měřicí přístroje	Satelitní DVB-S / S2
	Televizní DVB-T / T2
	Kabelové DVB-C
	Combo SAT / DVB-T / DVB-C
	Nabíječky, baterie
	Příslušenství pro SATLINK


	Digitální laserové dálkoměry
	Endoskopy
	Kabely a příslušenství k měřící technice
	Kamerové měřící přístroje
	Laboratorní zdroje
	Měření neelektrických veličin
	Měřící zařízení 	Baterie
	Energie
	Hlukoměry
	Kalibrátory
	Měřicí kabely
	Multimetry
	Ostatní
	Sondy
	Teploměry
	Termální zobrazování
	Upínací zkušební pera
	Zkoušečky


	Multimetry, zkoušečky
	Osciloskopy, generátory
	Panelové měřící přístroje
	Přístroje pro revizní techniky
	Přístroje pro měření parametrů vzduchu
	Přístroje pro měření teploty
	Testery, zkoušečy, detektory
	Wattmetry


	Nářadí	Elektrické nářadí	Aku šroubováky a vrtačky
	Brusky
	Frézky
	Hoblíky
	Míchadla
	Ostatní příslušenství
	Pily
	Pistole lepící a horkovzdušné
	Svářečky
	Ultrazvukové čističky
	Kladiva	Bourací kladiva
	Sekací kladiva
	Vrtací kladiva


	Kompresory
	Leštičky
	Nůžky
	Rádia
	Rázové utahováky
	Vrtačky	Vrtačky bez příklepu
	Vrtačky s příklepem
	Vrtačky stojanové


	Vysavače	Akumulátorové vysavače
	Elektrické vysavače


	Aku brusky
	Aku sponkovačky
	Aku pily
	Aku utahováky
	Aku vrtací kladiva
	Sady aku nářadí


	Chemie	Čistící hmoty, fix
	Čistící příslušenství	Sety
	Čistící roztoky a gely


	Chemické přípravky
	Chemie pro pájení
	Chemie pro výrobu DPS
	Lepidla, tmely, pasty
	Butan
	Čištění
	Lubrikační olej
	Mastnota
	Spreje
	Stavební chemie
	Ostatní


	Lupy a mikroskopy	Ruční a náhlavní lupy
	Stolní lupy


	Mechanické nářadí	Klíče
	Kleště speciální
	Kleště čelisťové
	Kleště krimpovací
	Kleště odizolovací, přípravky
	Kleště štípací, nůžky
	Kufry na nářadí, organizéry
	Křížové a bodové lasery	Rotační lasery
	Křížové a čárové lasery
	Optické nivelační přístroje
	Stativy


	Měřidla
	Multifunkční sady nářadí
	Nože, skalpely, dláta
	Ostatní
	Pily
	Pilníky
	Pinzety, háčky
	Svěráky
	Šroubováky, bity, imbusy
	Vrtáky, frézky a ostatní
	Měřící kolečka vzdálenosti
	Metry a pásma	Pásma
	Svinovací metry


	Přijímače a dálková ovládání
	Kleště štípací


	Ochranné pomůcky
	Pájecí technika	Odsávačky cínu
	Pájky, cín, kalafuna
	Plynové páječky
	Příslušenství pro páječky a odsávačky
	Ruční páječky a trafopájky
	Servisní stanice
	Stolní mikropájky
	Ostatní
	Příslušenství k pájkám


	Ruční nástroje 	Bity
	Čištění
	Detektor kabelů
	Detektory netěsností
	Horkovzdušné pistole
	Kleště
	Klíče
	Krimpovací Nástroje
	 Lepidla
	Lupy
	Magnetizéry a demagnetizéry
	Měřicí Pásma
	Mirrors
	Nože
	Nůžky
	Ochrana
	Odstraňovače bužírky
	Pásky
	Pily
	Pinzety
	Sady nářadí
	Sponky
	Šroubováky
	Svěráky
	Topné desky
	Třetí Ruka
	Třmeny
	Univerzální klíče
	Uskladnění
	Vakuové pinzety
	Vodováhy
	Vozíky
	Vrtání
	Zápěstní sady


	Stavební nářadí
	Zámky	Cestovní zámky
	Visací zámky
	Zámky na kola


	Drobné zboží	Razidla
	Pytle na odpad
	Pracovní světlomety
	Pásky a odvíječe
	Lana a provázky
	Kolečka
	Háčky
	Dálkové ovládání a zásuvky
	Utěrky
	Vruty do dřeva a háčky
	Zbylé drobné zboží
	Drobné zboží


	Motorové stroje	 Čerpadla
	Digitální elektrocentrály
	Horkovzdušné turbíny
	Plynové elektrocentrály
	Příslušenství k čerpadlům
	Příslušenství k elektrocentrálám
	Rámové elektrocentrály
	Vysokotlaké motorové čističe


	Pneumatické nářadí	Brusky
	Pistole
	Rázové utahováky
	Sekací kladiva
	Vrtačky
	Vzduchové nářadí


	Příslušenství k nářadí	Adaptéry HEX, SDS
	Brusné a leštící výseky, pásy
	 Frézky a sukovníky
	Pilové kotouče
	Pilové listy
	 Pro brusky
	Pro multifunkční nářadí
	Pro vrtačky
	Rotační brusné nástavce
	Spony
	Vrtáky	Kombinované sady vrtáků
	Stupňovité vrtáky
	Vrtáky do dřeva
	Vrtáky do kovu
	Vrtáky do zdiva


	Výkružníky


	Příslušenství k el. nářadí	Brusky - kotouče	Brusné kotouče
	Diamantové brusné kotouče
	Diamantové řezné kotouče
	Lamelové kotouče
	Pilové kotouče
	Řezné kotouče
	Rotační kartáče


	Brusky - příslušenství	Brusky rotační
	Brusky úhlové
	Brusné a leštící výseky
	Nekonečné pásy
	Nosiče brusných výseků


	Frézy a sukovníky
	Nabíječky a baterie
	Příslušenství k frézkám
	Příslušenství k hoblíkům
	Příslušenství k mult. nářadí
	Příslušenství k pistolím	Příslušenství k lepicím pistolím
	Příslušenství k pájkám
	Příslušenství ke stříkacím pistolím
	Příslušenství pro horkovzdušné pistole


	Příslušenství k vrtačkám	Klíče na vrtačku
	Ostatní příslušenství k vrtačkám
	Sklíčidla
	Stojany na vrtačku


	Příslušenství k vysavačům
	Příslušenství ke kompresorům
	Příslušenství ke svářečkám	Svářecí drát
	Svařovací elektrody


	Příslušenství pro míchadla
	Příslušenství pro pily	Pilové plátky
	Redukční kroužky k pil. kotouči
	Řezací stanice


	Sáčky na prach
	Sekáče
	Systém Mobility Bosch	Přepravní prostředky
	Uložení malých dílů
	Vložky
	Základní prvky


	Systém mobility DeWalt
	Vrtáky	Kombinované sady vrtáků
	Sady vrtáků do dřeva
	Sady vrtáků do kovu
	Sady vrtáků do zdiva
	Stupňovité vrtáky
	Vrtáky do dřeva
	Vrtáky do kamene
	Vrtáky do kovu
	Vrtáky do zdiva
	Vykružovací vrtáky
	Záhlubníky a odhrotovače




	Příslušenství k pneu. nářadí	Hadice
	Nastřelovací hřebíky
	Přísl. pro nýtovačky a sponkovačky
	Přísl. pro stříkací pistole
	Regulátory, filtry a přimazávače
	Rychlospojky


	Ruční nářadí	Bity	Bity KITO Gripp
	Bity KITO Shark
	Bity KITO Smart
	Držáky bitů
	Sady bitů
	Speciální bity


	Brusivo
	Dílenský nábytek
	Dláta
	Gola sady
	Kartáče
	Kleště	Hasáky
	Kleště kombinované
	Kleště kulaté
	Kleště montážní
	Kleště nýtovací
	Kleště odizolovací
	Kleště ploché
	Kleště půlkulaté
	Kleště samosvorné
	Kleště seeger
	Kleště SIKO
	Kleště štípací boční
	Kleště štípací čelní
	Kleště štípací kabelové
	Kleště štípací pákové
	Nůžky na plech


	Klíče	Auto-moto klíče
	Momentové klíče
	Nastavitelné klíče
	Očkoploché klíče
	Očkové klíče
	Ploché klíče
	Ráčnové klíče
	Ráčnové klíče s kloubem
	Sady ráčnových klíčů
	Kufry a pořadače nářadí


	Měřidla a měřící přístroje	Laserová měřidla
	Měřící úhloměry
	Pásma
	Posuvná měřítka
	Skládací metry
	Svinovací metry
	Vodováhy


	Ochranné pomůcky	Blůzy
	Brýle
	Chrániče kolen a bederní pásy
	Chrániče sluchu
	Gumáky
	Kalhoty
	Kalhoty laclové
	Kukly a štíty
	Pracovní rukavice
	Respirátory


	Pilníky, rašple a hoblíky
	Pracovní nože a nůžky
	Příslušenství ke gola sadám	Nástavce a adaptéry hlavic
	Nástrčné hlavice
	Ráčny
	Rázové hlavice
	Zástrčné hlavice


	Ruční kladiva	Kladiva stavební
	Kladiva zámečnická
	Paličky


	Ruční pily	Pily na dřevo
	Pily na kov
	Příslušenství pro pily


	Sady nářadí	Auto-moto sady
	Domácí sady


	Sekáče, průbojníky a důlčíky
	Sponkovačky a nastřelovačky	Sponkovačky
	Spony


	Šroubováky	L-klíče
	Nástrčné klíče
	Sady šroubováků
	Šroubováky křížové
	Šroubováky na hroty
	Šroubováky ploché
	Šroubováky TORX
	Šroubováky úderové
	T-klíče


	Stahováky
	Stavební technika	Hladítka
	Malířské nářadí a doplňky
	Míchadla
	Pistole na PU pěnu
	Pracovní stoly
	Řezačky
	Rudly
	Žebříky, schůdky a podstavce
	Zednické lžíce


	Svěráky a svěrky
	Tyče na otvírání beden
	Vodo-topo
	Závitníky
	Imbusy




	Optika	CATV/SMATV  	Vysílače
	Příjem se zpětným kanálem
	Přijímače
	Příslušenství


	Instalační příslušenství	Kabely  
	Konektory -Redukce
	Nástroje
	Přepínače, skříně, zásuvky
	Příslušenství
	Síťové zařízení
	Splitery
	Útlumové články (Attenuators)


	Media konvertory	Multi-mode
	SFP Gigabitové
	Single-mode
	SM-MM
	Systém rack 19
	ULTIMODE


	Měření	Měřáky


	Optické spojování  	Příslušenství  
	Zařízení  


	Patchcordy a pigtaily	Patch cordy
	Multi-mode
	Singl-mode


	SFP moduly	Fast eternetové
	Gigabitové
	WDM




	Osvětlovací technika	Dekorativní osvětlení

	Designové osvětlení
	Interiérové osvětlení

	LED  high bay
	LED lišty
	LED hadice
	LED moduly
	LED panely a svítidla	Podhledové panely a svítidla
	Přisazené panely a svítidla
	Příslušenství


	LED pásky a příslušenství	AL profily pro LED pásky 
	LED pásky
	Příslušenství pro LED pásky


	LED trubice
	LED závěsné osvětlení
	LED žárovky	E14
	E27
	G9
	GU4
	GU5.3
	GU6,35
	GU10
	R7s
	MR16
	Ostatní



	Montážní lampy
	Nástěnné osvětlení
	Noční světla
	Nouzová svítidla
	Objímky, patice, redukce, armatury pro žárovky
	Powersupply & Distribution	Drivery
	Trafa


	PIR čidla
	Příruční svítidla a lampy
	Profesionální LED osvětlení
	Reflektory LED a halogenové
	Stolní lampičky
	Stropní osvětlení
	Svíčky na baterie
	Svítidla 	Nástěnná svítidla
	Stropní svítidla
	Venkovní svítidla


	Svítidla a LED osvětlení
	Svítilny	Svítilny čelové a campingové	Čelové svítilny Solight
	Svítilny čelové a campingové TIPA
	Svítilny čelové a campingové EMOS
	Svítilny čelové a campingové KONIG


	Svítilny nabíjecí, montážní	Nabíjecí svítilny Solight
	Svítilny TIPA


	Svítilny ruční
	Cyklosvítilny
	Domásnost
	Dětské
	Hobby a dílna
	Sport a outdoor
	Nenabíjecí svítilny
	Příruční svítidla a lampy


	Úsporné žárovky	E14
	E27
	G23


	Vánoční osvětlení
	Veřejné osvětlení
	Venkovní osvětlení	LED osvětlení
	LED pásky
	Nástěnná svítidla
	Reflektory
	Solární svítidla
	Stojací lampy
	Stropní svítidla
	Zemní osvětlení
	Bezpečnostní osvětlení


	 Zábava & disco osvětlení	Dárkové osvětlení
	Disco osvětlení
	Svítidla pro děti
	Zábavná svítidla


	Zahradní svítidla
	Zářivky
	Zářivky a výbojky
	Zdroje pro LED
	Žárovky a kontrolky
	 Žárovky do digestoře
	Žárovky do halogenových van
	Žárovky do trouby
	Žárovky miniaturní
	Žárovky náhradní do spotřebičů
	Žárovky pro lupy


	Ozvučovací technika	Konstrukční materiál DEXON

	Plošné, instal. Ozvučení DEXON

	Plošné profi ozvučení

	Profesionální technika DEXON

	Reproduktory a komponenty	Držáky reproduktorů
	Příslušenství k reproduktorům
	Reproduktory vestavěné 
	Reproduktory vysokotónové


	Reproduktory DEXON, Beyma. Tonsil

	Sluchátka, mikrofony	Mikrofony
	Mikrofony bezdrátové
	Příslušenství pro sluchátka a mikrofony
	Řečnické systémy
	Sluchátka
	Sluchátka s mikrofonem


	Zesilovače, mixéry, ekvalizéry	Karaoke DVD
	Mixážní pulty a karaoke
	Zesilovače




	Počítače a multimédia	Elektronické překladače a ruční skenery
	 Herní židle
	Kabely & Konektory

	Komponenty	Montáž stolního počítače
	Napájení PC
	PC Karty
	Počítačové větráčky
	Příslušenství k PC komponentům


	Média CD/DVD/Mini DV	Bluray-RW
	Cd-RW
	Dvd-RW


	Ochrana a údržba

	PC klávesnice
	PC mikrofony
	PC příslušenství
	Počítače a sítě	Adaptéry
	Díly
	Extendery
	Feritové filtry
	Kabely
	Konektory a zástrčky
	Převodníky
	Rozbočovače
	Spojky


	Počítačové myši
	Pouzdra, brašny, batohy	Brašny YENKEE
	Brašny a batohy na notebooky	Batohy
	Brašny na notebooky
	Pouzdra na notebooky


	Pouzdra na CD/DVD	Do 32
	Do 100




	Počítačové kabely s koncovkami
	Reproduktory k PC
	Routery a adaptéry
	Sítě	Bluetooth adaptéry
	 Wifi karty a USB klíče
	Sítě
	Modemy a routery


	Sluchátka
	Stojany a držáky 

	Tablety a příslušenství
	Tisk

	Ukládání dat	Interní HDD
	Externí HDD boxy
	Externí HDD
	Čtečky karet
	Paměťové Karty
	USB flash disky


	USB Rozbočovače	USB 2.0
	USB 3.0


	Vstupní periferie 	Dokovací stanice
	Herní ovladače
	Klávesnice
	KVM
	Myši
	Sety klávesnice + myš


	Webkamery
	Záznamová média
	Zpracování obrazu 

	Zvukové karty


	Pro dům a zahradu	Camping, outdoor	 Batohy
	Campingové nádobí
	Cestovní doplňky
	Grily, ohniště, příslušenství
	Nábytek
	Spací pytle, karimatky
	Stany a přístřešky
	Svítilny, čelovky, lampy
	 Trekingové hole
	Vařiče a příslušenství


	Domácnost	Aroma difuzéry
	Čistota	Čistidla
	Hadříky
	Odvápňovače
	Odmašťovače
	Šperky


	Čidla k meteostanicím
	Domovní zvonky	Bezdrátové zvonky
	Drátové zvonky
	Náhradní tlačítka


	Doplňky pro domácnost
	Hodiny
	Koupelna
	Klimatizace, odvlhčovače, zvlhčovače
	Meteostanice
	Odstraňovače žmolků
	Poštovní schránky
	Popelnice, odpadkové koše
	Radiobudíky a budíky
	Reflexní prvky
	Teploměry
	Testery alkoholu a bankovek
	Topení a ventilátory	Topidla
	Teplovzdušné ventilátory
	Ventilátory


	Úklid
	Úprava vzduchu	Aroma difuzéry
	Čističky vzduchu


	Zámky


	Držáky, ochranné mříže, sušáky	Držáky prádelních šňůr  
	Ocelové podpěrné stavební kozy  
	Ochranné mříže  
	Předokenní zahrádky  
	Sušáky prádla  


	Efekty a dekorace	Do bytu
	Gadgets
	Na párty
	Vánoční dekorace


	Chovatelství	 Pro kočky
	Pro psy


	Parkovací zábrany
	Pohony vrat a bran

	Zahrada	Čerpadla, vapky
	Doplňky pro zahradu
	 Hrábě
	Hubiče a plašiče škůdců
	Kultivátory
	Křovinořezy
	Květináče a truhlíky
	Nůžky na živý plot
	Pily motorové a elektrické 
	Postřikovače
	Plachty a textilie
	Rýče a lopaty
	Ruční nářadí
	Sekery
	Sekačky
	Skleníky
	Vertikulátory
	Vysavače listí
	Zavlažování
	Zahradní pilky
	Zahradní drtiče
	Zahradní domky
	Zahradnické nůžky
	Zahradní grily a příslušenství
	Žebříky




	Součástky	Arduino + moduly	Příslušenství Arduino
	Programovatelné moduly Arduino
	Snímače a převodníky Arduino
	 Výstupní jednotky Arduino


	Diody, můstky, tyristory a triaky	Diodové můstky
	Diody univerzální
	Diody Zenerovy
	Tyristory, Triaky, Diaky


	Integrované obvody

	Kondenzátory	Elektrolytické a bipolární kondenzátory
	Fóliové kondenzátory
	Keramické kondenzátory
	Rozběhové motorové kondenzátory


	Krystaly, filtry, rezonátory, ferity

	Náhradní díly	Laserové snímače
	Motory, mechaniky
	Náhradní díly TV
	Náhradní díly audio
	Plotýnky
	Řemínky, obložení
	Univerzální ostatní díly
	Vodní filtry


	Optosoučástky	Optozávory, infradiody
	LED diody


	Plastový program, krabičky	Krabičky
	Nožky, průchodky


	Plošné spoje	Laboratorní plošné spoje
	Negativní fotocitlivé plošné spoje
	Plošné spoje
	Pozitivní fotocitlivé plošné spoje


	Pojistky	Autopojistky a nožové
	Pojistkové pouzdra
	Tepelné a ostatní pojistky
	Trubičkové pojistky skleněné


	Relé, magnetické kontakty

	Rezistory	Potenciometry, trimry
	Rezistory do 2W
	Rezistory SMD
	Termistory, varistory


	Sirény, bzučáky
	Spínače, tlačítka	Kolébkové spínače
	Mikrospínače
	Páčkové spínače
	Posuvné spínače
	Tlačítkové spínače


	Stavebnice	Nesestavené stavebnice TIPA
	Plošné spoje pro stavebnice TIPA
	Sestavené stavebnice TIPA


	Transformátory, tlumivky

	Tranzistory	Regulátory napětí
	Tranzistory začínající číslicí 2
	Tranzistory začínající písmenem A-D
	Tranzistory začínající písmenem E-K
	Tranzistory začínající písmenem L-P
	Tranzistory začínající písmenem Q-Z


	Ventilátory, chladiče


	Tablety, telefony	Baterie do telefonů a tabletů
	Držáky telefonů a tabletů
	Kabely k telefonům
	Kryty telefonů
	Nabíječky, adaptéry, redukce, kabely
	Obaly a pouzdra
	Ochranné fólie a skla  na LCD
	Pouzdra na nabíječky
	Pouzdra na tablety iPad	Pro iPad 2/3
	Pro iPad mini
	Pro iPad air
	Pro iPad Pro


	Pouzdra na tablety Kindle
	Pouzdra na tablety Nexus
	Pouzdra na tablety Samsung
	Pouzdra pro mobilní telefony
	Power banky
	Příslušenství k mobilním telefonům
	Příslušenství k pevným telefonům	Konektory a zástrčky


	Příslušenství pro focení	Monopody pro pořizování autoportrétů (Selfie)
	Objektivy pro mobilní telefony


	Smart Media	Adaptéry
	Držáky do auta
	GPS a lokátory
	Smartphony
	Stylusy


	Tablety
	Telefony pevné a mobilní
	Univerzální pouzdra na tablety	Do 7"
	Do 8"
	Do 10"


	Záchranné sady




	

	
							

						

					

				
			

			        
			
              	
							
					
												

  
					Kategorie
			

	
			
	
		AKCE / VÝPRODEJ
	
	
	
	
		Anténní a satelitní technika
	
				
	
		Antény TV/FM  
	
				
	
		DAB  
	
	
	
	
		DVB-T / UHF (TV) venkovní
	
				
	
		Logaritmické  
	
	
	
	
		Síťové  
	
	
	
	
		Směrové  
	
	
	
	
		Všesměrové
	
	
	
	
		Příslušenství  
	
	


	
	
	
		DVB-T / UHF (TV) vnitřní, pokojové
	
	
	
	
		DVB-T / UHF (TV)  + FM / VKV (rádio)
	
	
	
	
		FM / VKV (rádio) venkovní
	
	
	
	
		FM / VKV (rádio) vnitřní, pokojové
	
	


	
	
	
		CI moduly  
	
				
	
		Conax, Viaccess moduly (pro zahraniční karty)
	
	
	
	
		IRDETO moduly pro Skylink a Freesat
	
	
	
	
		Plustelka moduly ( pro DVB-T MPEG4)
	
	
	
	
		Profesionální moduly IRDETO (pro hlavní stanice)
	
	
	
	
		Příslušenství
	
	


	
	
	
		Dekódovací karty  
	
				
	
		České a slovenské
	
	
	
	
		Erotické
	
	
	
	
		Příslušenství
	
	


	
	
	
		DiSEqC přepínače  
	
				
	
		Pro 2 LNB (družice)
	
	
	
	
		Pro 4 LNB (družice)
	
	
	
	
		Pro více družic
	
	


	
	
	
		Hlavní stanice
	
				
	
		Alcad
	
	
	
	
		FTE, ITS, TRIAX
	
	
	
	
		Ikusi
	
	
	
	
		Programátory
	
	
	
	
		Terra
	
	


	
	
	
		IP TV, HD Media Player
	
	
	
	
		Konventory (LNB)
	
				
	
		Singl 1 účastník
	
	
	
	
		Twin 2 účastníci
	
	
	
	
		Quad 4 účastníci
	
	
	
	
		Octo 8 účastníků
	
	
	
	
		Monoblok 1 účastník
	
	
	
	
		MonoTwin 2 účastníci
	
	
	
	
		MonoQuad 4 účastníci
	
	
	
	
		Quattro
	
	
	
	
		Unicable
	
	
	
	
		Speciální
	
	


	
	
	
		Modulátory a demodulátory
	
				
	
		Modulátory  
	
	
	
	
		Modulátory DVB-T  
	
	
	
	
		Transmodulátory
	
	


	
	
	
		Motory a pozicionéry
	
				
	
		DiSEqC motory
	
	
	
	
		Táhlové motory
	
	


	
	
	
		Multifokus držáky  LNB
	
	
	
	
		Multipřepínače a kaskády
	
				
	
		1 družice + TV
	
	
	
	
		2 družice + TV
	
	
	
	
		3 družice + TV
	
	
	
	
		4 družice + TV
	
	
	
	
		5 až 8 družic + TV
	
	
	
	
		Kaskádové
	
	
	
	
		Odbočovače a rozbočovače  
	
				
	
		Pro 1 družici
	
	
	
	
		Pro 2 družice
	
	


	
	
	
		Optické převodníky
	
	
	
	
		Příslušenství
	
	
	
	
		Zesilovače
	
	


	
	
	
		Napájecí zdroje a výhybky k anténám 
	
				
	
		Napájecí výhybky
	
	
	
	
		Napájecí zdroje  
	
	


	
	
	
		Paraboly
	
				
	
		Automatické satelitní antény
	
	
	
	
		do 65 cm
	
	
	
	
		67 - 80 cm
	
	
	
	
		85 - 90 cm
	
	
	
	
		95 - 100 cm
	
	
	
	
		nad 100 cm
	
	
	
	
		na více družic
	
	
	
	
		Ploché
	
	
	
	
		Příslušenství
	
	


	
	
	
		Přijímače DVB-C (kabelovka)
	
	
	
	
		Přijímače DVB-T/T2 (pozemní digitální vysílání)
	
	
	
	
		Přijímače HD DVB-S/S2 (HDMI)
	
				
	
		s Irdeto čtečkou a certifikací Skylink
	
	
	
	
		UNI, Conax čtečkou
	
	
	
	
		Dvoutunerové
	
	
	
	
		Linuxové
	
	
	
	
		Tunery / zdroje / příslušenství
	
	


	
	
	
		Přijímače combo HD DVB-S/S2/T/T2/C (HDMI)
	
	
	
	
		Přijímače UHD 4K DVB-S/S2
	
	
	
	
		Rozbočovače  / Odbočovače
	
				
	
		Anténní rozbočovače aktivní 5-1000MHz 
	
	
	
	
		Anténní rozbočovače pasivní 5-1000MHz
	
	
	
	
		Satelitní rozbočovače 5-2300MHz
	
	
	
	
		Odbočovače
	
	


	
	
	
		Satelitní komplety  
	
	
	
	
		Slučovače  
	
				
	
		Anténní slučovače
	
	
	
	
		SAT + TV slučovače
	
	
	
	
		VKV (FM) + TV slučovače
	
	


	
	
	
		Zásuvky TV/R/SAT/DATA/HDMI
	
				
	
		TV/R zásuvky
	
	
	
	
		TV/R/SAT zásuvky  
	
	
	
	
		TV/R/SAT/DATA  zásuvky 
	
	
	
	
		SAT zásuvky
	
	
	
	
		DATA zásuvky
	
	
	
	
		HDMI zásuvky
	
	
	
	
		Rámečky, krytky a příslušenství  
	
	


	
	
	
		Zesilovače, propusti, filtry
	
				
	
		Anténní zádrž
	
	
	
	
		Anténní propust, odlaďovače
	
	
	
	
		Galvanické oddělovače
	
	
	
	
		LTE filtr
	
	
	
	
		Přepěťové ochrany / Bleskojistky
	
	
	
	
		Symetrizační člen
	
	
	
	
		Terminátory, zakončovací odpory
	
	
	
	
		Tlumivky pro napájení
	
	
	
	
		Transmodulátory
	
	
	
	
		Útlumové členy
	
				
	
		Nastavitelné
	
	
	
	
		Pevné
	
	


	
	
	
		Zesilovače do antén
	
	
	
	
		Zesilovače domovní
	
	
	
	
		Zesilovače kanálové
	
	
	
	
		Zesilovače linkové
	
	
	
	
		Zesilovače po kabelu
	
	
	
	
		Zesilovače programovatelné
	
	
	
	
		Zesilovače satelitní  
	
	
	
	
		Zesilovače venkovní  
	
	


	


	
	
	
		Audio, foto, video
	
				
	
		AV přepínače, přenašeče, extendery
	
				
	
		AV přenášeče signálu
	
	
	
	
		HDMI extendery
	
	
	
	
		HDMI switche a splittery  
	
	
	
	
		Opakovače
	
	
	
	
		Převodníky
	
	
	
	
		Rozbočovače
	
	
	
	
		Redukce a AV přepínače
	
	
	
	
		VGA extendery
	
	
	
	
		Vysílače a přijímače
	
	


	
	
	
		Čištící program
	
	
	
	
		Dálková ovládání
	
				
	
		Alma
	
	
	
	
		Amiko
	
	
	
	
		AB Cryptobox
	
	
	
	
		Bensat, Univerzální
	
	
	
	
		Dreamsky
	
	
	
	
		DI-WAY / DI-BOX
	
	
	
	
		Ferguson
	
	
	
	
		Formuler
	
	
	
	
		Gosat
	
	
	
	
		Golden Media
	
	
	
	
		HD-BOX
	
	
	
	
		Homecast
	
	
	
	
		Kaon
	
	
	
	
		LG
	
	
	
	
		Mascom
	
	
	
	
		Nytro
	
	
	
	
		Octagon
	
	
	
	
		Optibox
	
	
	
	
		Opticum
	
	
	
	
		Opensat / Openbox
	
	
	
	
		Ovladače KÖNIG 
	
	
	
	
		Ostatní dálková ovládání
	
	
	
	
		Philips
	
	
	
	
		Prodlužovače dosahu DO
	
	
	
	
		QVIART
	
	
	
	
		Samsung
	
	
	
	
		SEKI, Univerzální
	
	
	
	
		Showbox
	
	
	
	
		Skytec
	
	
	
	
		Strong
	
	
	
	
		Telit
	
	
	
	
		Tesla
	
	
	
	
		Technisat
	
	
	
	
		Telesystem
	
	
	
	
		Testery ovladačů
	
	
	
	
		Thomson
	
	
	
	
		Topfield
	
	
	
	
		VU+
	
	
	
	
		WIWA
	
	
	
	
		Zircon
	
	
	
	
		Zgemma
	
	


	
	
	
		Filmové skenery
	
	
	
	
		Filtry
	
	
	
	
		Fotobrašny
	
	
	
	
		Fototiskárny
	
	
	
	
		Foto, dalekohledy, kamery
	
				
	
		Dalekohledy
	
	
	
	
		Kamery akční
	
	
	
	
		Kamery do auta
	
	
	
	
		Pouzdra a stativy
	
	


	
	
	
		LCD, plazma TV držáky  
	
				
	
		Držáky LCD monitorů  
	
	
	
	
		Držáky pro TV LCD/Plazma  
	
				
	
		Fixní (pevné)
	
	
	
	
		S náklonem  
	
	
	
	
		S odsazením a náklonem
	
	
	
	
		Závěsné stropní  
	
	
	
	
		TV stolky a držáky
	
	


	
	
	
		Držáky projektorů  
	
	
	
	
		Kryty kabelu
	
	


	
	
	
		Krytky objektivu
	
	
	
	
		Optika
	
	
	
	
		 Projektory
	
	
	
	
		Řezání & laminace 
	
	
	
	
		Stativy
	
	
	
	
		Studiové vybavení 
	
	


	
	
	
		Autoelektronika a doplňky
	
				
	
		Adaptéry napájecí a USB
	
	
	
	
		Alkoholtestery
	
	
	
	
		Audio soupravy
	
	
	
	
		Autoelektronika
	
				
	
		HUD displeje
	
	
	
	
		Handsfree
	
	


	
	
	
		Autoalarmy a parkovací systém
	
	
	
	
		Autoantény, zesilovače
	
	
	
	
		Autochladničky
	
	
	
	
		Autonabíječky, baterie
	
	
	
	
		Autopříslušenství
	
	
	
	
		Autorádia a transmittery
	
	
	
	
		Autožárovky
	
	
	
	
		Diagnotiky
	
	
	
	
		Elektro doplňky
	
	
	
	
		Konektory do zapalovačů, pro autopřívěsy a ostatní
	
	
	
	
		Náplně a kapaliny
	
				
	
		Aditiva
	
	
	
	
		Autokosmetika
	
	
	
	
		Chladící kapaliny
	
	
	
	
		Maziva a olejové nánosy
	
	
	
	
		 Motocyklové oleje
	
	
	
	
		Motorové oleje
	
	
	
	
		Oleje a maziva
	
	
	
	
		Technické přípravky
	
	


	
	
	
		Nosiče
	
	
	
	
		Napájecí kabely pro autorádia ISO, konektory
	
	
	
	
		Nářadí pro auto, autodiagnostiky
	
	
	
	
		Ochranné plachty
	
	
	
	
		Opěrky, koncovky řadící páky
	
	
	
	
		Péče o auto, autoškrabky, chemie
	
	
	
	
		 Povinná a doporučená výbava
	
				
	
		Kompresory
	
	
	
	
		Klíče na kola
	
	
	
	
		Hasící přístroje
	
	
	
	
		Hustilky
	
	
	
	
		Lékárničky
	
	
	
	
		Ostatní doplňky do výbavy
	
	
	
	
		Podložky pod SPZ
	
	
	
	
		Práce s kapalinami
	
	
	
	
		Reflexní prvky
	
	
	
	
		Startovací kabely
	
	
	
	
		Sluneční clony
	
	
	
	
		Sněhové řetězy
	
	
	
	
		Tažná lana
	
	
	
	
		Upínací gumy a pásy
	
	
	
	
		Zimní období
	
	


	
	
	
		Přeprava zvířat
	
	
	
	
		Reproduktory do auta
	
	
	
	
		Stěrače
	
	
	
	
		 Speciální nářadí (přípravky)
	
				
	
		Brzdy
	
	
	
	
		Interiér
	
	
	
	
		Jeřáby
	
	
	
	
		Klimatizace
	
	
	
	
		Lisy
	
	
	
	
		Motor
	
				
	
		Aretace
	
	
	
	
		Klíče
	
	
	
	
		Olej
	
	
	
	
		Přípravky
	
	
	
	
		Testery
	
	


	
	
	
		Mycí výbava
	
	
	
	
		Navijáky a zvedáky
	
	
	
	
		Oprava karoserie
	
	
	
	
		Ostatní přípravky
	
	
	
	
		Podvozek
	
	
	
	
		Řízení
	
	
	
	
		Testery
	
	


	
	
	
		Světla pro denní svícení
	
	
	
	
		Startovací baterie
	
	
	
	
		Vyhřívané potahy
	
	
	
	
		Volnoběžky AVM
	
	


	
	
	
		Bílá technika
	
				
	
		Digestoře
	
	
	
	
		Drobné kuchyňské spotřebiče
	
				
	
		Elektrické kráječe
	
	
	
	
		Espressa
	
	
	
	
		Fritézy
	
	
	
	
		Fitrace vody - nádoby
	
	
	
	
		Kávovary
	
	
	
	
		Kuchyňské váhy
	
	
	
	
		Lisy a odšťavňovače
	
	
	
	
		Mixéry, šlehače
	
	
	
	
		Ostatní kuchyňské spotřebiče
	
	
	
	
		Pekárny chleba
	
	
	
	
		Pečící pánve a hrnce
	
	
	
	
		Příslušenství ke kávovarům 
	
	
	
	
		Roboty
	
	
	
	
		Rýžovary
	
	
	
	
		Roboti, mlýnky, sekáčky
	
	
	
	
		Sendvičovače
	
	
	
	
		Stolní grily
	
	
	
	
		Sušičky a parní hrnce
	
	
	
	
		Topinkovače
	
	
	
	
		 Vaflovače
	
	
	
	
		Vakuovačky
	
	
	
	
		Varné konvice
	
	
	
	
		Výrobníky ledu
	
	


	
	
	
		Chladničky, mrazáky, ledničky
	
				
	
		Autochladničky
	
	
	
	
		Dveřní těsnění
	
	
	
	
		Díly pro ledničky
	
				
	
		Dveře
	
	
	
	
		Dveřní těsnění
	
	
	
	
		Filtry
	
	
	
	
		Kliky
	
	
	
	
		Panty
	
	
	
	
		Termostaty
	
	
	
	
		Ventilátory
	
	
	
	
		 Ventily
	
	
	
	
		Žárovky
	
	


	
	
	
		Filtry pro chladničky a mrazáky
	
	
	
	
		Odkapávací Zásobníky
	
	
	
	
		Motorové ventilátory
	
	
	
	
		Náhradní díly
	
	
	
	
		Příslušenství
	
	
	
	
		Teploměry
	
	


	
	
	
		Kuchyň
	
				
	
		 Filtrační konvice
	
	
	
	
		Hrnce
	
	
	
	
		Kastroly
	
	
	
	
		Kuchyňské pomůcky
	
				
	
		 Jídlonosiče a termobox
	
	
	
	
		Kořenky, menážky
	
	
	
	
		Kuchyňské náčiní
	
	
	
	
		 Kuchyňské minutky
	
	
	
	
		Prkénka
	
	
	
	
		Servírovací nádobí
	
	
	
	
		Vařečky a obracečky
	
	


	
	
	
		Kuchyňské doplňky
	
	
	
	
		Kuchyňské náčiní
	
	
	
	
		Láhve, termosky
	
	
	
	
		Láhve, termosky, konvice
	
	
	
	
		Nože, příbory
	
	
	
	
		Pánve
	
	
	
	
		Plechy, formy, pekáče
	
	
	
	
		Rendlíky
	
	
	
	
		Šunkovary
	
	
	
	
		Sklenice, hrnky
	
	
	
	
		Tlakové hrnce
	
	
	
	
		Teploměry
	
	


	
	
	
		 Mini trouby
	
	
	
	
		Mikrovlnné trouby
	
				
	
		Mikrovlnné trouby monofunkční
	
	
	
	
		Náhradní díly
	
	
	
	
		 Příslušenství k mikrovlnným troubám
	
	


	
	
	
		Myčky
	
				
	
		Čerpadla
	
	
	
	
		 Díly pro myčky 
	
	
	
	
		Filtry
	
	
	
	
		Hadice
	
	
	
	
		Hlásiče Úniku Vody
	
	
	
	
		Koše
	
	
	
	
		Náhradní díly
	
	
	
	
		Odkapávací Zásobníky
	
	
	
	
		Příslušenství
	
	
	
	
		Sůl
	
	
	
	
		Vodostopy
	
	


	
	
	
		Osobní hygiena
	
				
	
		Epilátory, dámské holení
	
	
	
	
		Chytré doplňky
	
	
	
	
		Kulmy
	
	
	
	
		Osobní váhy
	
	
	
	
		Ostatní přístroje osobní hygieny
	
	
	
	
		Péče o vlasy
	
	
	
	
		Pánské holící strojky
	
	
	
	
		Tlakoměry a lékařské teploměry
	
	
	
	
		Ústní hygiena
	
	
	
	
		Vysoušeče vlasů
	
	
	
	
		Zastřihovače vlasů a vousů
	
	
	
	
		Žehličky na vlasy
	
	


	
	
	
		Péče o zdraví
	
				
	
		Activity bracelet
	
	
	
	
		Osobní váhy
	
	
	
	
		Pomůcky na léky
	
	
	
	
		Masáž
	
	
	
	
		Monitory krevního tlaku
	
	
	
	
		Teploměry
	
	
	
	
		Vyhřívané podložky a deky
	
	


	
	
	
		Pračky
	
				
	
		Absorpční podložky
	
	
	
	
		Hadice k pračkám
	
	
	
	
		Náhradní díly
	
				
	
		Adaptéry
	
	
	
	
		Čerpadla
	
	
	
	
		Dveřní těsnění
	
	
	
	
		Hadice
	
	
	
	
		Hadicové svorky
	
	
	
	
		Kohoutky a příslušenství
	
	
	
	
		Kondenzátory
	
	
	
	
		Ložiska
	
	
	
	
		Nožky
	
	
	
	
		Ochrana proti přehřátí
	
	
	
	
		Ostatní
	
	
	
	
		Řemeny
	
	
	
	
		Termostaty
	
	
	
	
		Těsnění
	
	
	
	
		Tlumiče nárazů
	
	
	
	
		Topná tělesa
	
	
	
	
		Uhlíky do motoru
	
	
	
	
		Ventily
	
	


	
	
	
		Náhradní díly k pračkám
	
	
	
	
		Odkapávací zásobníky
	
	
	
	
		Prací sáčky
	
	
	
	
		Prací prostředky
	
	
	
	
		Příslušenství k pračkám
	
	
	
	
		Příslušenství k hadicím
	
	
	
	
		Stojany
	
	
	
	
		Tlumiče nárazů
	
	
	
	
		Vodostopy
	
	


	
	
	
		Sanita
	
	
	
	
		Sporáky
	
	
	
	
		Sušičky
	
				
	
		Díly pro Sušičky 
	
				
	
		Časovače
	
	
	
	
		Dveřní přepínače
	
	
	
	
		Filtry
	
	
	
	
		Kliky
	
	
	
	
		Ochrana proti přehřátí
	
	
	
	
		Ostatní
	
	
	
	
		Řemeny
	
	
	
	
		Topná tělesa
	
	
	
	
		Vypouštěcí hadice
	
	


	
	
	
		Filtry do sušiček
	
	
	
	
		Náhradní díly pro sušičky
	
	
	
	
		Příslušenství k sušičkám
	
	
	
	
		Stojany
	
	
	
	
		Vypouštěcí hadice k sušičkám
	
	


	
	
	
		Sodastream - výrobník sody
	
	
	
	
		Vysavače
	
				
	
		Krbové vysavače popela
	
	
	
	
		Parní čističe
	
	
	
	
		Parní a rotační mopy
	
	
	
	
		Podlahové vysavače
	
	
	
	
		Robotické vysavače
	
	
	
	
		Robotické čističe oken
	
	
	
	
		Příslušenství k vysavačům
	
	
	
	
		Ruční vysavače
	
	
	
	
		Náhradní díly
	
	
	
	
		Vysavače - motory
	
	
	
	
		Vysavače - díly
	
	
	
	
		Tyčové vysavače
	
	


	
	
	
		Žehličky
	
	


	
	
	
		Černá technika
	
				
	
		Hifi, rádiomagnetofony a rádia
	
				
	
		Bluetooth Reproduktory
	
	
	
	
		Gramofony
	
	
	
	
		Hi-Fi systémy
	
	
	
	
		Radiomagnetofony a rádia
	
	
	
	
		Soundbary
	
	


	
	
	
		Multimediální centra
	
	
	
	
		Přenosné audio
	
				
	
		MP3/MP4 přehrávače
	
	
	
	
		Přenosné rádia
	
	
	
	
		Přenosné reproduktory
	
	
	
	
		Rádia DAB+
	
	
	
	
		Stolní Rádia
	
	


	
	
	
		Radiostanice a chůvičky
	
	
	
	
		Televize
	
	


	
	
	
		Elektroinstalační materiál
	
				
	
		Časově spínané prvky
	
	
	
	
		Dálkově ovládané prvky pro elektroinstalace
	
	
	
	
		Detektory CO a vody
	
	
	
	
		Flexo šňůry
	
	
	
	
		Chytré bydlení
	
				
	
		Chytrá domácnost
	
				
	
		Ovladače
	
	
	
	
		Osvětlení
	
	


	
	
	
		Řada smart home 
	
				
	
		Automatizace
	
	
	
	
		Energie
	
	
	
	
		Osvětlení
	
	
	
	
		Startovací sady
	
	
	
	
		Vytápění
	
	


	
	
	
		Smart zabezpečení
	
				
	
		Dálková Ovládání
	
	
	
	
		Kamery
	
	
	
	
		Sirény
	
	
	
	
		Snímače
	
	
	
	
		Základní sady
	
	


	


	
	
	
		Jističe a pojistkové patrony
	
	
	
	
		Kabely a vodiče elektroinstalační
	
	
	
	
		Krabice a víčka (acidur, KU68)
	
	
	
	
		Měřiče spotřeby, elektroměry, wattmetry
	
	
	
	
		Objímky, patice, redukce, armatury pro žárovky
	
	
	
	
		Prodlužovací kabely, navijáky, výsuvné zásuvkové lišty
	
				
	
		Prodlužovací kabely
	
	
	
	
		Prodlužovací přívod na bubnu, navijáky
	
	
	
	
		Výsuvné zásuvkové lišty
	
	


	
	
	
		Přepěťové ochrany
	
	
	
	
		Regulátory, spínače
	
	
	
	
		Smart Home
	
	
	
	
		SMART chytrá domácnost 
	
				
	
		Chytré žárovky
	
	
	
	
		Chytré zásuvky
	
	


	
	
	
		Termostaty, ventily, hlavice, čerpadla
	
				
	
		Termostaty, čerpadla
	
	
	
	
		Termostatické hlavice
	
	


	
	
	
		Trubky a lišty na kabely
	
	
	
	
		Ventilátory
	
	
	
	
		Vypínače a zásuvky
	
				
	
		ABB
	
	
	
	
		Do vlhka
	
	
	
	
		EMOS
	
	
	
	
		GOVENA METAL
	
	
	
	
		Klasické
	
	


	
	
	
		Zásuvky, vidlice, adaptéry
	
	
	
	
		Zásuvky, rozbočky a koncovky
	
	


	
	
	
		Energie, zdroje, baterie, měniče
	
				
	
		Adaptéry US 230V/110V
	
	
	
	
		Adaptéry USB
	
	
	
	
		Adaptéry pro notebooky
	
	
	
	
		Adaptéry pulzní
	
	
	
	
		Akumulátory
	
				
	
		Gelové a Olověné akumulátory
	
	
	
	
		LiFePO4, Li-ion nabíjecí akumulátory
	
	
	
	
		NiMh nabíjecí akumulátory
	
	


	
	
	
		Baterie nenabíjecí / nabíjecí
	
				
	
		Baterie AA (HR6) Tužkové
	
	
	
	
		Baterie AAA (HR03) Mikrotužkové
	
	
	
	
		Baterie C (R14) Malé mono
	
	
	
	
		Baterie D (R20) Velké mono
	
	
	
	
		Baterie Knoflíkové (LR41,CR1620,CR2025,ZA10...)
	
	
	
	
		Baterie Ploché (3R12) 4,5V 
	
	
	
	
		Baterie Speciální (11A,27A,CR2,CR123...)
	
	
	
	
		Baterie 9V (6F22)
	
	
	
	
		Baterie do fotoaparátů
	
	
	
	
		Pro nouzové osvětlení
	
	


	
	
	
		Baterie pro AKU nářadí
	
	
	
	
		Cestovní adaptéry
	
	
	
	
		Fotovoltaika / Solární moduly
	
				
	
		Měniče
	
	
	
	
		Solární systémy pro karavany
	
	
	
	
		Solární příslušenství
	
	
	
	
		Solární panely
	
	
	
	
		Solární moduly
	
	


	
	
	
		Měniče
	
				
	
		Měniče DC / DC
	
	
	
	
		Měniče napětí
	
	


	
	
	
		Napájecí zdroje  
	
				
	
		Napájecí zdroje 5V DC
	
	
	
	
		Napájeci zdroje 6V DC
	
	
	
	
		Napájecí zdroje 7,5V DC
	
	
	
	
		Napájecí zdroje 9V DC
	
	
	
	
		Napájecí zdroje 12V DC  
	
	
	
	
		Napájecí zdroje 13,8V DC
	
	
	
	
		Napájecí zdroje 15V DC
	
	
	
	
		Napájecí zdroje 18V DC
	
	
	
	
		Napájecí zdroje 19V DC
	
	
	
	
		Napájecí zdroje 24V DC
	
	
	
	
		Napájecí zdroje 27,6V DC
	
	
	
	
		Napájecí zdroje 48V DC
	
	
	
	
		Napájecí zdroje USB
	
	
	
	
		Napájecí zdroje EMOS
	
	
	
	
		Univerzální napájecí adaptéry
	
	


	
	
	
		Nabíječky akumulátorů
	
				
	
		Nabíječky pro NiCd, NiMh a Li-ion
	
	
	
	
		Nabíječky pro olověné akumulátory
	
	
	
	
		Univerzální nabíječky akumulátorů
	
	


	
	
	
		Pouzdra baterií
	
	
	
	
		PowerBanky
	
	
	
	
		Záložní zdroje
	
	


	
	
	
		GSM, LTE, 3G, CDMA, Radiostanice
	
				
	
		GSM, LTE, 3G, CDMA  
	
				
	
		Antény  
	
				
	
		CDMA 400-470MHz
	
	
	
	
		GSM 850 - 960MHz
	
	
	
	
		3G 1900-2100MHz  
	
	
	
	
		LTE MIMO
	
	
	
	
		Vícepásmové
	
	


	
	
	
		Kabely
	
	
	
	
		Konektory
	
	
	
	
		Přepěťové ochrany
	
	
	
	
		Redukce
	
	
	
	
		Repeatery
	
				
	
		3G repeater
	
	
	
	
		GSM repeater
	
	
	
	
		Příslušenství
	
	


	
	
	
		Rozbočovače a filtry
	
	


	
	
	
		Radiostanice  
	
				
	
		Občanské
	
	
	
	
		Profesionální Motorola / Vertex
	
	
	
	
		Příslušenství  
	
	


	


	
	
	
		Hobby, volný čas, zdraví
	
				
	
		Cestování & outdoor
	
	
	
	
		Cestovní zavazadla
	
	
	
	
		Cyklistika a příslušenství
	
				
	
		Cyklobrašny
	
	
	
	
		Cyklonářadí
	
	
	
	
		Cyklosvítilny
	
	
	
	
		Příslušenství
	
	
	
	
		Zámky na kola
	
	


	
	
	
		Fitness
	
				
	
		Bandáže a ortézy
	
	
	
	
		Balanční pomůcky
	
	
	
	
		Gymnastika
	
	
	
	
		Podložky
	
	
	
	
		Posilování
	
	
	
	
		Jóga
	
	
	
	
		Tejpy
	
	
	
	
		Trenažéry
	
	
	
	
		Závěsné systémy
	
	


	
	
	
		Hračky
	
				
	
		Autodráhy
	
	
	
	
		 Dětská odrážedla
	
	
	
	
		 Dětský stolní fotbal a hokej, kulečník
	
	
	
	
		Elektronické
	
	
	
	
		Figurky
	
	
	
	
		Hry
	
	
	
	
		Hlavolamy
	
	
	
	
		Hry na profese
	
	
	
	
		Hudební hračky
	
	
	
	
		Hračky pro holky
	
	
	
	
		Kreativní hry
	
	
	
	
		Ostatní
	
	
	
	
		Plyšové hračky
	
	
	
	
		Pistole a zbraně
	
	
	
	
		RC modely
	
	
	
	
		Na ven
	
				
	
		Auta, bagry, traktory
	
	
	
	
		Na pískoviště
	
	
	
	
		Na zahradu
	
	
	
	
		Sport
	
	
	
	
		Trampolíny
	
	


	
	
	
		Solární
	
	
	
	
		Stavebnice
	
	
	
	
		Stolní hry
	
	
	
	
		Společenské hry
	
	
	
	
		Vzdělávací hry
	
	


	
	
	
		Kancelář, škola
	
				
	
		Cartridge
	
	
	
	
		Digitální zápisníky
	
	
	
	
		Kalkulačky
	
	
	
	
		Mikroskopy
	
	
	
	
		Papírnické potřeby
	
	
	
	
		Potřeby pro školáky
	
	
	
	
		Skartovače, laminátory
	
	
	
	
		Trezory
	
	


	
	
	
		Ostatní sporty
	
	
	
	
		Módní doplňky
	
				
	
		 Boty
	
	
	
	
		Batohy
	
	
	
	
		Bižuterie
	
	
	
	
		Hodinky
	
	


	
	
	
		Senioři
	
				
	
		Čtení
	
	
	
	
		Fitness a terapie ruky
	
	
	
	
		Kuchyňští pomocníci
	
	
	
	
		Oblékání a svlékání
	
	
	
	
		Psaní
	
	
	
	
		Pomůcky pro otáčení
	
	
	
	
		Pomůcky na toaletu
	
	
	
	
		Pomůcky pro sezení
	
	
	
	
		Pomůcky do auta
	
	
	
	
		Příslušenství pro podávání léků
	
	
	
	
		Pomůcky pro mobilitu
	
	
	
	
		Ložnice
	
	
	
	
		Vana a sprcha
	
	
	
	
		Zvedání a přeprava
	
	


	
	
	
		Turistika a příslušenství
	
	
	
	
		Vodní sporty
	
	
	
	
		Zábava
	
	
	
	
		Zimní sporty
	
	


	
	
	
		Instalační materiál
	
				
	
		Držáky antén, stožáry a jejich uchycení  
	
				
	
		Anténní držáky  
	
				
	
		Držáky k oknu  
	
				
	
		Držák malý
	
	
	
	
		Držák 40cm  
	
	
	
	
		Držák 55 cm
	
	


	
	
	
		Držáky pod střešní tašku na trám  
	
	
	
	
		Na zeď  
	
				
	
		odsazení 0 - 29 cm
	
	
	
	
		odsazení 30 - 49 cm
	
	
	
	
		odsazení 50 - 100 cm
	
	


	
	
	
		Na plastová okna  
	
	
	
	
		Na stožár (vertikální)  
	
				
	
		odsazení 0 - 29 cm
	
	
	
	
		odsazení 30 - 49 cm
	
	
	
	
		odsazení 50 - 100 cm
	
	


	
	
	
		Na bok lodžie (balkón)  
	
				
	
		Pevné
	
	
	
	
		Speciální (stavitelné)
	
	


	
	
	
		Na balkón (horizontální)  
	
				
	
		odsazení 0 - 29 cm
	
	
	
	
		odsazení 30 - 49 cm
	
	
	
	
		odsazení 50 - 100 cm
	
	


	
	
	
		Skládané
	
	


	
	
	
		Držáky na STA  
	
	
	
	
		Držáky pro stožáry  
	
				
	
		Držáky na krovy
	
	
	
	
		Držáky na komín
	
	
	
	
		Držáky na zeď, krovy a podlahu  
	
				
	
		pro stožár 28mm
	
	
	
	
		Pro stožár 35mm
	
	
	
	
		Pro stožár 42mm
	
	
	
	
		Pro stožár 48mm
	
	
	
	
		Pro stožár 50mm
	
	
	
	
		Pro stožár 60mm
	
	
	
	
		Pro stožár 70mm
	
	


	
	
	
		Vlnky a objímky  
	
	


	
	
	
		Držáky kabelových cívek  
	
	
	
	
		Držáky pro přístupové body  
	
	
	
	
		Kabelové závěsy a kotvy 
	
	
	
	
		Nádstavce na stožár  
	
				
	
		1,2 metrů
	
	
	
	
		2 metrové
	
	


	
	
	
		Příslušenství
	
	
	
	
		Stožáry
	
				
	
		Hliníkové stožáry
	
	
	
	
		Koleno pro kabely na stožár
	
	
	
	
		Stožáry jednodílné
	
				
	
		0,5 m
	
	
	
	
		1 m
	
	
	
	
		1,5 m
	
	
	
	
		2 m
	
	
	
	
		2,5 m
	
	
	
	
		3 m
	
	
	
	
		3,5 m
	
	
	
	
		4 m
	
	


	
	
	
		Stožáry jednodílné s maticemi  
	
	
	
	
		Stožáry dvoudílné teleskopické
	
				
	
		3,7 metrů
	
	
	
	
		4,7 metrů
	
	
	
	
		5,6 metrů
	
	
	
	
		7,5 metrů
	
	


	
	
	
		Stožáry trojdílné teleskopické
	
				
	
		5,4 metrů
	
	
	
	
		8,5 metrů
	
	


	
	
	
		Stožáry s pevnými úchyty na zeď
	
	
	
	
		Svorka hromosvodu na stožár  
	
	


	
	
	
		Spojovací materiál  
	
				
	
		Matice
	
	
	
	
		Podložky
	
	
	
	
		Šrouby
	
	


	
	
	
		Stupačky pro stožáry  
	
	
	
	
		Stožáry příhradové + příslušenství
	
				
	
		Kotvení příhradových stožárů
	
	
	
	
		Nádstavce příhradových stožárů
	
	
	
	
		Příhrady trojboké
	
				
	
		1 m
	
	
	
	
		1,5 m
	
	
	
	
		2 m
	
	
	
	
		2,5 m
	
	
	
	
		3 m
	
	
	
	
		Boční držák příhrady
	
	
	
	
		Patní držák příhrady
	
	
	
	
		Příhrady hliníkové
	
	


	
	
	
		Příhrady čtyřboké
	
	
	
	
		Základny příhradových stožárů
	
	


	
	
	
		Třmeny, svorníky a spojky  
	
				
	
		Spojky
	
	
	
	
		Svorníky (třmeny)
	
	
	
	
		Třmeny
	
	


	
	
	
		Trojnožky, stožárové základny na rovné střechy
	
				
	
		Trojnožky 1,2 metrů a díly
	
	
	
	
		Trojnožky 2 metrové a díly
	
	
	
	
		Trojnožka 2x2 metry  
	
	
	
	
		Trojnožky 3 metrové  
	
	
	
	
		Čtyřnožka 1,2 metrů  
	
	
	
	
		Příslušenství k základnám  
	
	
	
	
		Základny pro stožáry  
	
	


	
	
	
		Zátky
	
	


	
	
	
		Izolační materiál
	
				
	
		Bužírky (i smršťovací)
	
	
	
	
		Kabelové příchytky
	
	
	
	
		Izolační pásky
	
	
	
	
		Stahovací pásky
	
	


	
	
	
		Montážní skříně  
	
				
	
		Hliníková pouzdra
	
	
	
	
		Kovové skříně  
	
				
	
		Pod omítku  
	
	
	
	
		Venkovní bez odvětrání
	
	
	
	
		Vnitřní bez odvětrávání
	
	
	
	
		Vnitřní s odvětráváním
	
	


	
	
	
		Plastové instalační krabice  
	
	
	
	
		Revizní dvířka 
	
	
	
	
		Vývodky
	
	


	
	
	
		Rackové skříně a příslušenství  
	
				
	
		Příslušenství  
	
				
	
		Chlazení  
	
	
	
	
		Organizéry kabelů
	
	
	
	
		Patch Panely
	
	
	
	
		Police a zásuvky
	
	
	
	
		Příslušenství
	
	
	
	
		Napájecí lišty
	
	
	
	
		Záslepky
	
	


	
	
	
		Rackové rámy 19"
	
	
	
	
		Rackové skříně 19"  
	
				
	
		Pojízdné/Stojící  
	
	
	
	
		Závěsné  
	
	


	
	
	
		Rackové skříně 10"  
	
	


	
	
	
		Střešní tašky a manžety
	
	


	
	
	
		Kamerové a zabezbečovací systémy
	
				
	
		Atrapy kamery
	
	
	
	
		Fotopasti
	
	
	
	
		Kamerové systémy  
	
				
	
		AHD kamery a záznamové zařízení
	
	
	
	
		CCTV kamery a záznamové zařízení
	
	
	
	
		HD-TVI (TURBO HD)  
	
	
	
	
		HDCVI - (digitál/analog)  
	
	
	
	
		IP kamery a záznamové zařízení
	
	
	
	
		Kamery ostatní a příslušenství
	
	
	
	
		Switche
	
	


	
	
	
		Kódové klávesnice
	
	
	
	
		Příslušenství ke kamerám
	
				
	
		Audio moduly
	
	
	
	
		Bezdr. přenos
	
	
	
	
		CCTV kabely
	
	
	
	
		Držáky
	
	
	
	
		HDD
	
	
	
	
		IR přísvit
	
	
	
	
		Informační nálepky
	
	
	
	
		Konektory
	
	
	
	
		Monitory
	
	
	
	
		Napájení-akumulátory-UPS
	
				
	
		Napájecí zdroje
	
	
	
	
		PoE
	
	
	
	
		UPS záložní zdroje
	
	


	
	
	
		Objektiv
	
	
	
	
		Ochrané prvky
	
	
	
	
		Patch cordy
	
	
	
	
		Rozbočovače
	
	
	
	
		Switch POE
	
	
	
	
		Transformátory
	
	
	
	
		Video-VGA
	
	
	
	
		Venkovní kryty
	
	


	
	
	
		Příslušenství samolepky s RFID čipem
	
	
	
	
		Špionážní technika
	
	
	
	
		Videotelefony a interkomy
	
				
	
		Audiovrátný, domácí audiotelefony
	
	
	
	
		Domácí videotelefony (sady)
	
	
	
	
		Dveřní zámky
	
	
	
	
		Dveřní jednotky
	
	
	
	
		Kamerové jednotky
	
	
	
	
		Příslušenství  
	
	
	
	
		Sety videotelefonů
	
	
	
	
		Videotelefony
	
	


	
	
	
		Zabezpečovací technika
	
				
	
		Detektory kouře, vlhkosti, světla
	
	
	
	
		PIR čidla
	
	
	
	
		Poplašné systémy
	
	
	
	
		Ústředny a alarmy
	
	


	
	
	
		Zabezpečovací systémy, Automatizace  
	
				
	
		Automatizace  
	
	
	
	
		Ropam-alarm
	
	
	
	
		Satel
	
	
	
	
		UniPi PLC
	
	


	


	
	
	
		Konektory, kabely, vodiče
	
				
	
		Kabely bez konektoru
	
				
	
		CCTV kabely
	
	
	
	
		Datové kabely UTP/FTP 
	
	
	
	
		Koaxiální kabely
	
	
	
	
		Mikrofonní kabely
	
	
	
	
		Reproduktorové a napájecí do auta kabely
	
	
	
	
		Telefonní, PC. data
	
	


	
	
	
		Kabely s konektory
	
				
	
		Anténní a satelitní koaxiální kabely IEC-IEC/F-F
	
	
	
	
		CINCH kabely
	
	
	
	
		DVI kabely
	
	
	
	
		DIN kabely
	
	
	
	
		Datové kabely UTP/FTP 
	
	
	
	
		FireWire kabely
	
	
	
	
		HDMI kabely
	
	
	
	
		JACK kabely
	
	
	
	
		Kabel koaxiální RG59 (BNC) + napájecí kabel ke kamerám
	
	
	
	
		Optické a digitální kabely
	
	
	
	
		Programovací RS 232 kabely
	
	
	
	
		SCART kabely
	
	
	
	
		S-VHS kabely
	
	
	
	
		Telefonní kabely
	
	
	
	
		USB kabely
	
	
	
	
		VGA kabely
	
	
	
	
		Speakon
	
	
	
	
		DisplayPort
	
	
	
	
		XLR / canon
	
	


	
	
	
		Konektory, redukce, spojky  
	
				
	
		Anténní IEC konektory a redukce
	
	
	
	
		Satelitní F konektory a redukce
	
	
	
	
		Banánky, krokosvorky
	
	
	
	
		BNC konektory a redukce
	
	
	
	
		Cinch konektory a redukce
	
	
	
	
		DVI konektory  a redukce
	
	
	
	
		DIN, miniDIN konektory a redukce
	
	
	
	
		FME redukce a spojky
	
	
	
	
		HDMI konektory, redukce, spojky
	
	
	
	
		MIC (canon), Speakon konektory a redukce
	
	
	
	
		N redukce a spojky
	
	
	
	
		Napájecí AC, DC, fastony, auto konektory a redukce
	
	
	
	
		Internetové (RJ45), telefonní (RJ11), redukce a spojky
	
	
	
	
		Jack konektory a redukce
	
	
	
	
		Patice, svorkovnice
	
	
	
	
		Počítačové, USB konektory a redukce
	
	
	
	
		Repro konektory a terminály
	
	
	
	
		SCART konektory  a redukce
	
	
	
	
		SMA konektory a redukce
	
	
	
	
		UHF (PL) konektory a redukce
	
	
	
	
		S-VHS
	
	
	
	
		Fastony a očka
	
	


	
	
	
		Kryt konektoru
	
	
	
	
		Nářadí a příslušenství
	
				
	
		Krimpovací nástroje
	
	
	
	
		Management kabelů
	
	
	
	
		Montážní nářadí
	
	
	
	
		Nářadí na konektory
	
	
	
	
		Odstraňovače bužírky
	
	


	


	
	
	
		LAN, Wifi 
	
				
	
		Mikrotik
	
				
	
		Antény směrové 5GHz
	
	
	
	
		Antény všesměrové 2,4GHz
	
	
	
	
		Licence
	
	
	
	
		MiniPCI karty
	
	
	
	
		Optické prvky
	
	
	
	
		Příslušenství
	
	
	
	
		RouterBoard
	
	


	
	
	
		PC Engines
	
				
	
		Alix-APU desky
	
	
	
	
		Příslušenství
	
	


	
	
	
		Síťové prvky bezdrátové aktivní
	
				
	
		AP klienti 2,4GHz
	
				
	
		Vnitřní
	
				
	
		s USB portem
	
	


	


	
	
	
		AP klienti 5GHz
	
				
	
		Venkovní
	
	


	
	
	
		Karty
	
				
	
		Mini PCI
	
	
	
	
		PCI Express Mini Card
	
	
	
	
		USB
	
	


	
	
	
		PoE
	
	


	
	
	
		Síťové prvky bezdrátové pasivní
	
				
	
		Antény
	
				
	
		Antény 2,4GHz
	
				
	
		Panelové
	
	
	
	
		Všesměrové
	
	
	
	
		Yagi
	
	


	
	
	
		Antény 5GHz
	
				
	
		Sektorové
	
	
	
	
		Směrové
	
	
	
	
		Všesměrové
	
	


	
	
	
		Příslušenství
	
	


	
	
	
		Kabely
	
	
	
	
		Konektory
	
				
	
		BNC
	
	
	
	
		N
	
	
	
	
		SMA
	
	
	
	
		TNC
	
	


	
	
	
		Pigtaily
	
				
	
		MMCX male
	
	
	
	
		N female
	
	
	
	
		N male
	
	
	
	
		RSMA female
	
	
	
	
		RSMA male
	
	
	
	
		SMA male
	
	
	
	
		U.FL female
	
	
	
	
		FME
	
	


	
	
	
		Přepěťové ochrany
	
	
	
	
		Redukce
	
	


	
	
	
		Síťové prvky LAN  
	
				
	
		Síťové prvky LAN aktivní  
	
				
	
		Switche
	
				
	
		 Desktop 10-100-1000
	
	
	
	
		L3 switche 10-100-1000
	
	
	
	
		1Gbps
	
	
	
	
		Desktop 10-100
	
	
	
	
		PoE
	
	
	
	
		Rackmount 19" 10-100-1000
	
	


	
	
	
		Síťové prvky
	
	


	
	
	
		Síťové prvky LAN pasivní  
	
				
	
		Kabely
	
				
	
		Kabely UTP, FTP
	
	
	
	
		Kabely YTDY
	
	


	
	
	
		Instalační materiál
	
	
	
	
		Konektory
	
	
	
	
		Patch kabely
	
	
	
	
		Přepěťové ochrany
	
	
	
	
		Zásuvky
	
				
	
		Keystone
	
	


	


	


	
	
	
		TP-Link
	
				
	
		AP klient router 2,4GHz
	
	
	
	
		AP klient router 5GHz
	
	
	
	
		Home Plug
	
	
	
	
		Karty PCI, PCIe, USB
	
	
	
	
		Routery
	
				
	
		3G,LTE
	
	
	
	
		Broadband
	
	
	
	
		VPN
	
	


	
	
	
		Switche
	
				
	
		Managovatelné 10-100
	
	
	
	
		Rackmount 19" 10-100-1000
	
	


	


	
	
	
		Ubiquiti  
	
				
	
		Bezdrátové prvky
	
				
	
		2,4 GHz
	
				
	
		Antény sektorové
	
	
	
	
		Antény směrové
	
	
	
	
		Antény všesměrové
	
	
	
	
		AP klient a router
	
	
	
	
		MiniPCI karty
	
	


	
	
	
		5 GHz
	
				
	
		Antény sektorové
	
	
	
	
		Antény směrové
	
	
	
	
		Antény všesměrové
	
	
	
	
		AP klient a router
	
	
	
	
		MiniPCI karty
	
	
	
	
		Příslušenství
	
	


	
	
	
		Příslušenství
	
	


	
	
	
		Napájecí adaptéry a POE
	
				
	
		Aktivní PoE
	
	
	
	
		Pasivní PoE
	
	


	
	
	
		Routery
	
	
	
	
		Security
	
	
	
	
		Switche
	
	


	
	
	
		Switche
	
	
	
	
		Routery
	
	


	
	
	
		Měřicí technika
	
				
	
		Anténní měřicí přístroje
	
				
	
		Satelitní DVB-S / S2
	
	
	
	
		Televizní DVB-T / T2
	
	
	
	
		Kabelové DVB-C
	
	
	
	
		Combo SAT / DVB-T / DVB-C
	
	
	
	
		Nabíječky, baterie
	
	
	
	
		Příslušenství pro SATLINK
	
	


	
	
	
		Digitální laserové dálkoměry
	
	
	
	
		Endoskopy
	
	
	
	
		Kabely a příslušenství k měřící technice
	
	
	
	
		Kamerové měřící přístroje
	
	
	
	
		Laboratorní zdroje
	
	
	
	
		Měření neelektrických veličin
	
	
	
	
		Měřící zařízení 
	
				
	
		Baterie
	
	
	
	
		Energie
	
	
	
	
		Hlukoměry
	
	
	
	
		Kalibrátory
	
	
	
	
		Měřicí kabely
	
	
	
	
		Multimetry
	
	
	
	
		Ostatní
	
	
	
	
		Sondy
	
	
	
	
		Teploměry
	
	
	
	
		Termální zobrazování
	
	
	
	
		Upínací zkušební pera
	
	
	
	
		Zkoušečky
	
	


	
	
	
		Multimetry, zkoušečky
	
	
	
	
		Osciloskopy, generátory
	
	
	
	
		Panelové měřící přístroje
	
	
	
	
		Přístroje pro revizní techniky
	
	
	
	
		Přístroje pro měření parametrů vzduchu
	
	
	
	
		Přístroje pro měření teploty
	
	
	
	
		Testery, zkoušečy, detektory
	
	
	
	
		Wattmetry
	
	


	
	
	
		Nářadí
	
				
	
		Elektrické nářadí
	
				
	
		Aku šroubováky a vrtačky
	
	
	
	
		Brusky
	
	
	
	
		Frézky
	
	
	
	
		Hoblíky
	
	
	
	
		Míchadla
	
	
	
	
		Ostatní příslušenství
	
	
	
	
		Pily
	
	
	
	
		Pistole lepící a horkovzdušné
	
	
	
	
		Svářečky
	
	
	
	
		Ultrazvukové čističky
	
	
	
	
		Kladiva
	
				
	
		Bourací kladiva
	
	
	
	
		Sekací kladiva
	
	
	
	
		Vrtací kladiva
	
	


	
	
	
		Kompresory
	
	
	
	
		Leštičky
	
	
	
	
		Nůžky
	
	
	
	
		Rádia
	
	
	
	
		Rázové utahováky
	
	
	
	
		Vrtačky
	
				
	
		Vrtačky bez příklepu
	
	
	
	
		Vrtačky s příklepem
	
	
	
	
		Vrtačky stojanové
	
	


	
	
	
		Vysavače
	
				
	
		Akumulátorové vysavače
	
	
	
	
		Elektrické vysavače
	
	


	
	
	
		Aku brusky
	
	
	
	
		Aku sponkovačky
	
	
	
	
		Aku pily
	
	
	
	
		Aku utahováky
	
	
	
	
		Aku vrtací kladiva
	
	
	
	
		Sady aku nářadí
	
	


	
	
	
		Chemie
	
				
	
		Čistící hmoty, fix
	
	
	
	
		Čistící příslušenství
	
				
	
		Sety
	
	
	
	
		Čistící roztoky a gely
	
	


	
	
	
		Chemické přípravky
	
	
	
	
		Chemie pro pájení
	
	
	
	
		Chemie pro výrobu DPS
	
	
	
	
		Lepidla, tmely, pasty
	
	
	
	
		Butan
	
	
	
	
		Čištění
	
	
	
	
		Lubrikační olej
	
	
	
	
		Mastnota
	
	
	
	
		Spreje
	
	
	
	
		Stavební chemie
	
	
	
	
		Ostatní
	
	


	
	
	
		Lupy a mikroskopy
	
				
	
		Ruční a náhlavní lupy
	
	
	
	
		Stolní lupy
	
	


	
	
	
		Mechanické nářadí
	
				
	
		Klíče
	
	
	
	
		Kleště speciální
	
	
	
	
		Kleště čelisťové
	
	
	
	
		Kleště krimpovací
	
	
	
	
		Kleště odizolovací, přípravky
	
	
	
	
		Kleště štípací, nůžky
	
	
	
	
		Kufry na nářadí, organizéry
	
	
	
	
		Křížové a bodové lasery
	
				
	
		Rotační lasery
	
	
	
	
		Křížové a čárové lasery
	
	
	
	
		Optické nivelační přístroje
	
	
	
	
		Stativy
	
	


	
	
	
		Měřidla
	
	
	
	
		Multifunkční sady nářadí
	
	
	
	
		Nože, skalpely, dláta
	
	
	
	
		Ostatní
	
	
	
	
		Pily
	
	
	
	
		Pilníky
	
	
	
	
		Pinzety, háčky
	
	
	
	
		Svěráky
	
	
	
	
		Šroubováky, bity, imbusy
	
	
	
	
		Vrtáky, frézky a ostatní
	
	
	
	
		Měřící kolečka vzdálenosti
	
	
	
	
		Metry a pásma
	
				
	
		Pásma
	
	
	
	
		Svinovací metry
	
	


	
	
	
		Přijímače a dálková ovládání
	
	
	
	
		Kleště štípací
	
	


	
	
	
		Ochranné pomůcky
	
	
	
	
		Pájecí technika
	
				
	
		Odsávačky cínu
	
	
	
	
		Pájky, cín, kalafuna
	
	
	
	
		Plynové páječky
	
	
	
	
		Příslušenství pro páječky a odsávačky
	
	
	
	
		Ruční páječky a trafopájky
	
	
	
	
		Servisní stanice
	
	
	
	
		Stolní mikropájky
	
	
	
	
		Ostatní
	
	
	
	
		Příslušenství k pájkám
	
	


	
	
	
		Ruční nástroje 
	
				
	
		Bity
	
	
	
	
		Čištění
	
	
	
	
		Detektor kabelů
	
	
	
	
		Detektory netěsností
	
	
	
	
		Horkovzdušné pistole
	
	
	
	
		Kleště
	
	
	
	
		Klíče
	
	
	
	
		Krimpovací Nástroje
	
	
	
	
		 Lepidla
	
	
	
	
		Lupy
	
	
	
	
		Magnetizéry a demagnetizéry
	
	
	
	
		Měřicí Pásma
	
	
	
	
		Mirrors
	
	
	
	
		Nože
	
	
	
	
		Nůžky
	
	
	
	
		Ochrana
	
	
	
	
		Odstraňovače bužírky
	
	
	
	
		Pásky
	
	
	
	
		Pily
	
	
	
	
		Pinzety
	
	
	
	
		Sady nářadí
	
	
	
	
		Sponky
	
	
	
	
		Šroubováky
	
	
	
	
		Svěráky
	
	
	
	
		Topné desky
	
	
	
	
		Třetí Ruka
	
	
	
	
		Třmeny
	
	
	
	
		Univerzální klíče
	
	
	
	
		Uskladnění
	
	
	
	
		Vakuové pinzety
	
	
	
	
		Vodováhy
	
	
	
	
		Vozíky
	
	
	
	
		Vrtání
	
	
	
	
		Zápěstní sady
	
	


	
	
	
		Stavební nářadí
	
	
	
	
		Zámky
	
				
	
		Cestovní zámky
	
	
	
	
		Visací zámky
	
	
	
	
		Zámky na kola
	
	


	
	
	
		Drobné zboží
	
				
	
		Razidla
	
	
	
	
		Pytle na odpad
	
	
	
	
		Pracovní světlomety
	
	
	
	
		Pásky a odvíječe
	
	
	
	
		Lana a provázky
	
	
	
	
		Kolečka
	
	
	
	
		Háčky
	
	
	
	
		Dálkové ovládání a zásuvky
	
	
	
	
		Utěrky
	
	
	
	
		Vruty do dřeva a háčky
	
	
	
	
		Zbylé drobné zboží
	
	
	
	
		Drobné zboží
	
	


	
	
	
		Motorové stroje
	
				
	
		 Čerpadla
	
	
	
	
		Digitální elektrocentrály
	
	
	
	
		Horkovzdušné turbíny
	
	
	
	
		Plynové elektrocentrály
	
	
	
	
		Příslušenství k čerpadlům
	
	
	
	
		Příslušenství k elektrocentrálám
	
	
	
	
		Rámové elektrocentrály
	
	
	
	
		Vysokotlaké motorové čističe
	
	


	
	
	
		Pneumatické nářadí
	
				
	
		Brusky
	
	
	
	
		Pistole
	
	
	
	
		Rázové utahováky
	
	
	
	
		Sekací kladiva
	
	
	
	
		Vrtačky
	
	
	
	
		Vzduchové nářadí
	
	


	
	
	
		Příslušenství k nářadí
	
				
	
		Adaptéry HEX, SDS
	
	
	
	
		Brusné a leštící výseky, pásy
	
	
	
	
		 Frézky a sukovníky
	
	
	
	
		Pilové kotouče
	
	
	
	
		Pilové listy
	
	
	
	
		 Pro brusky
	
	
	
	
		Pro multifunkční nářadí
	
	
	
	
		Pro vrtačky
	
	
	
	
		Rotační brusné nástavce
	
	
	
	
		Spony
	
	
	
	
		Vrtáky
	
				
	
		Kombinované sady vrtáků
	
	
	
	
		Stupňovité vrtáky
	
	
	
	
		Vrtáky do dřeva
	
	
	
	
		Vrtáky do kovu
	
	
	
	
		Vrtáky do zdiva
	
	


	
	
	
		Výkružníky
	
	


	
	
	
		Příslušenství k el. nářadí
	
				
	
		Brusky - kotouče
	
				
	
		Brusné kotouče
	
	
	
	
		Diamantové brusné kotouče
	
	
	
	
		Diamantové řezné kotouče
	
	
	
	
		Lamelové kotouče
	
	
	
	
		Pilové kotouče
	
	
	
	
		Řezné kotouče
	
	
	
	
		Rotační kartáče
	
	


	
	
	
		Brusky - příslušenství
	
				
	
		Brusky rotační
	
	
	
	
		Brusky úhlové
	
	
	
	
		Brusné a leštící výseky
	
	
	
	
		Nekonečné pásy
	
	
	
	
		Nosiče brusných výseků
	
	


	
	
	
		Frézy a sukovníky
	
	
	
	
		Nabíječky a baterie
	
	
	
	
		Příslušenství k frézkám
	
	
	
	
		Příslušenství k hoblíkům
	
	
	
	
		Příslušenství k mult. nářadí
	
	
	
	
		Příslušenství k pistolím
	
				
	
		Příslušenství k lepicím pistolím
	
	
	
	
		Příslušenství k pájkám
	
	
	
	
		Příslušenství ke stříkacím pistolím
	
	
	
	
		Příslušenství pro horkovzdušné pistole
	
	


	
	
	
		Příslušenství k vrtačkám
	
				
	
		Klíče na vrtačku
	
	
	
	
		Ostatní příslušenství k vrtačkám
	
	
	
	
		Sklíčidla
	
	
	
	
		Stojany na vrtačku
	
	


	
	
	
		Příslušenství k vysavačům
	
	
	
	
		Příslušenství ke kompresorům
	
	
	
	
		Příslušenství ke svářečkám
	
				
	
		Svářecí drát
	
	
	
	
		Svařovací elektrody
	
	


	
	
	
		Příslušenství pro míchadla
	
	
	
	
		Příslušenství pro pily
	
				
	
		Pilové plátky
	
	
	
	
		Redukční kroužky k pil. kotouči
	
	
	
	
		Řezací stanice
	
	


	
	
	
		Sáčky na prach
	
	
	
	
		Sekáče
	
	
	
	
		Systém Mobility Bosch
	
				
	
		Přepravní prostředky
	
	
	
	
		Uložení malých dílů
	
	
	
	
		Vložky
	
	
	
	
		Základní prvky
	
	


	
	
	
		Systém mobility DeWalt
	
	
	
	
		Vrtáky
	
				
	
		Kombinované sady vrtáků
	
	
	
	
		Sady vrtáků do dřeva
	
	
	
	
		Sady vrtáků do kovu
	
	
	
	
		Sady vrtáků do zdiva
	
	
	
	
		Stupňovité vrtáky
	
	
	
	
		Vrtáky do dřeva
	
	
	
	
		Vrtáky do kamene
	
	
	
	
		Vrtáky do kovu
	
	
	
	
		Vrtáky do zdiva
	
	
	
	
		Vykružovací vrtáky
	
	
	
	
		Záhlubníky a odhrotovače
	
	


	


	
	
	
		Příslušenství k pneu. nářadí
	
				
	
		Hadice
	
	
	
	
		Nastřelovací hřebíky
	
	
	
	
		Přísl. pro nýtovačky a sponkovačky
	
	
	
	
		Přísl. pro stříkací pistole
	
	
	
	
		Regulátory, filtry a přimazávače
	
	
	
	
		Rychlospojky
	
	


	
	
	
		Ruční nářadí
	
				
	
		Bity
	
				
	
		Bity KITO Gripp
	
	
	
	
		Bity KITO Shark
	
	
	
	
		Bity KITO Smart
	
	
	
	
		Držáky bitů
	
	
	
	
		Sady bitů
	
	
	
	
		Speciální bity
	
	


	
	
	
		Brusivo
	
	
	
	
		Dílenský nábytek
	
	
	
	
		Dláta
	
	
	
	
		Gola sady
	
	
	
	
		Kartáče
	
	
	
	
		Kleště
	
				
	
		Hasáky
	
	
	
	
		Kleště kombinované
	
	
	
	
		Kleště kulaté
	
	
	
	
		Kleště montážní
	
	
	
	
		Kleště nýtovací
	
	
	
	
		Kleště odizolovací
	
	
	
	
		Kleště ploché
	
	
	
	
		Kleště půlkulaté
	
	
	
	
		Kleště samosvorné
	
	
	
	
		Kleště seeger
	
	
	
	
		Kleště SIKO
	
	
	
	
		Kleště štípací boční
	
	
	
	
		Kleště štípací čelní
	
	
	
	
		Kleště štípací kabelové
	
	
	
	
		Kleště štípací pákové
	
	
	
	
		Nůžky na plech
	
	


	
	
	
		Klíče
	
				
	
		Auto-moto klíče
	
	
	
	
		Momentové klíče
	
	
	
	
		Nastavitelné klíče
	
	
	
	
		Očkoploché klíče
	
	
	
	
		Očkové klíče
	
	
	
	
		Ploché klíče
	
	
	
	
		Ráčnové klíče
	
	
	
	
		Ráčnové klíče s kloubem
	
	
	
	
		Sady ráčnových klíčů
	
	
	
	
		Kufry a pořadače nářadí
	
	


	
	
	
		Měřidla a měřící přístroje
	
				
	
		Laserová měřidla
	
	
	
	
		Měřící úhloměry
	
	
	
	
		Pásma
	
	
	
	
		Posuvná měřítka
	
	
	
	
		Skládací metry
	
	
	
	
		Svinovací metry
	
	
	
	
		Vodováhy
	
	


	
	
	
		Ochranné pomůcky
	
				
	
		Blůzy
	
	
	
	
		Brýle
	
	
	
	
		Chrániče kolen a bederní pásy
	
	
	
	
		Chrániče sluchu
	
	
	
	
		Gumáky
	
	
	
	
		Kalhoty
	
	
	
	
		Kalhoty laclové
	
	
	
	
		Kukly a štíty
	
	
	
	
		Pracovní rukavice
	
	
	
	
		Respirátory
	
	


	
	
	
		Pilníky, rašple a hoblíky
	
	
	
	
		Pracovní nože a nůžky
	
	
	
	
		Příslušenství ke gola sadám
	
				
	
		Nástavce a adaptéry hlavic
	
	
	
	
		Nástrčné hlavice
	
	
	
	
		Ráčny
	
	
	
	
		Rázové hlavice
	
	
	
	
		Zástrčné hlavice
	
	


	
	
	
		Ruční kladiva
	
				
	
		Kladiva stavební
	
	
	
	
		Kladiva zámečnická
	
	
	
	
		Paličky
	
	


	
	
	
		Ruční pily
	
				
	
		Pily na dřevo
	
	
	
	
		Pily na kov
	
	
	
	
		Příslušenství pro pily
	
	


	
	
	
		Sady nářadí
	
				
	
		Auto-moto sady
	
	
	
	
		Domácí sady
	
	


	
	
	
		Sekáče, průbojníky a důlčíky
	
	
	
	
		Sponkovačky a nastřelovačky
	
				
	
		Sponkovačky
	
	
	
	
		Spony
	
	


	
	
	
		Šroubováky
	
				
	
		L-klíče
	
	
	
	
		Nástrčné klíče
	
	
	
	
		Sady šroubováků
	
	
	
	
		Šroubováky křížové
	
	
	
	
		Šroubováky na hroty
	
	
	
	
		Šroubováky ploché
	
	
	
	
		Šroubováky TORX
	
	
	
	
		Šroubováky úderové
	
	
	
	
		T-klíče
	
	


	
	
	
		Stahováky
	
	
	
	
		Stavební technika
	
				
	
		Hladítka
	
	
	
	
		Malířské nářadí a doplňky
	
	
	
	
		Míchadla
	
	
	
	
		Pistole na PU pěnu
	
	
	
	
		Pracovní stoly
	
	
	
	
		Řezačky
	
	
	
	
		Rudly
	
	
	
	
		Žebříky, schůdky a podstavce
	
	
	
	
		Zednické lžíce
	
	


	
	
	
		Svěráky a svěrky
	
	
	
	
		Tyče na otvírání beden
	
	
	
	
		Vodo-topo
	
	
	
	
		Závitníky
	
	
	
	
		Imbusy
	
	


	


	
	
	
		Optika
	
				
	
		CATV/SMATV  
	
				
	
		Vysílače
	
	
	
	
		Příjem se zpětným kanálem
	
	
	
	
		Přijímače
	
	
	
	
		Příslušenství
	
	


	
	
	
		Instalační příslušenství
	
				
	
		Kabely  
	
	
	
	
		Konektory -Redukce
	
	
	
	
		Nástroje
	
	
	
	
		Přepínače, skříně, zásuvky
	
	
	
	
		Příslušenství
	
	
	
	
		Síťové zařízení
	
	
	
	
		Splitery
	
	
	
	
		Útlumové články (Attenuators)
	
	


	
	
	
		Media konvertory
	
				
	
		Multi-mode
	
	
	
	
		SFP Gigabitové
	
	
	
	
		Single-mode
	
	
	
	
		SM-MM
	
	
	
	
		Systém rack 19
	
	
	
	
		ULTIMODE
	
	


	
	
	
		Měření
	
				
	
		Měřáky
	
	


	
	
	
		Optické spojování  
	
				
	
		Příslušenství  
	
	
	
	
		Zařízení  
	
	


	
	
	
		Patchcordy a pigtaily
	
				
	
		Patch cordy
	
	
	
	
		Multi-mode
	
	
	
	
		Singl-mode
	
	


	
	
	
		SFP moduly
	
				
	
		Fast eternetové
	
	
	
	
		Gigabitové
	
	
	
	
		WDM
	
	


	


	
	
	
		Osvětlovací technika
	
				
	
		Dekorativní osvětlení
	
	
	
	
		Designové osvětlení
	
	
	
	
		Interiérové osvětlení
	
	
	
	
		LED  high bay
	
	
	
	
		LED lišty
	
	
	
	
		LED hadice
	
	
	
	
		LED moduly
	
	
	
	
		LED panely a svítidla
	
				
	
		Podhledové panely a svítidla
	
	
	
	
		Přisazené panely a svítidla
	
	
	
	
		Příslušenství
	
	


	
	
	
		LED pásky a příslušenství
	
				
	
		AL profily pro LED pásky 
	
	
	
	
		LED pásky
	
	
	
	
		Příslušenství pro LED pásky
	
	


	
	
	
		LED trubice
	
	
	
	
		LED závěsné osvětlení
	
	
	
	
		LED žárovky
	
				
	
		E14
	
	
	
	
		E27
	
	
	
	
		G9
	
	
	
	
		GU4
	
	
	
	
		GU5.3
	
	
	
	
		GU6,35
	
	
	
	
		GU10
	
	
	
	
		R7s
	
	
	
	
		MR16
	
	
	
	
		Ostatní
	
	


	
	
	
		Montážní lampy
	
	
	
	
		Nástěnné osvětlení
	
	
	
	
		Noční světla
	
	
	
	
		Nouzová svítidla
	
	
	
	
		Objímky, patice, redukce, armatury pro žárovky
	
	
	
	
		Powersupply & Distribution
	
				
	
		Drivery
	
	
	
	
		Trafa
	
	


	
	
	
		PIR čidla
	
	
	
	
		Příruční svítidla a lampy
	
	
	
	
		Profesionální LED osvětlení
	
	
	
	
		Reflektory LED a halogenové
	
	
	
	
		Stolní lampičky
	
	
	
	
		Stropní osvětlení
	
	
	
	
		Svíčky na baterie
	
	
	
	
		Svítidla 
	
				
	
		Nástěnná svítidla
	
	
	
	
		Stropní svítidla
	
	
	
	
		Venkovní svítidla
	
	


	
	
	
		Svítidla a LED osvětlení
	
	
	
	
		Svítilny
	
				
	
		Svítilny čelové a campingové
	
				
	
		Čelové svítilny Solight
	
	
	
	
		Svítilny čelové a campingové TIPA
	
	
	
	
		Svítilny čelové a campingové EMOS
	
	
	
	
		Svítilny čelové a campingové KONIG
	
	


	
	
	
		Svítilny nabíjecí, montážní
	
				
	
		Nabíjecí svítilny Solight
	
	
	
	
		Svítilny TIPA
	
	


	
	
	
		Svítilny ruční
	
	
	
	
		Cyklosvítilny
	
	
	
	
		Domásnost
	
	
	
	
		Dětské
	
	
	
	
		Hobby a dílna
	
	
	
	
		Sport a outdoor
	
	
	
	
		Nenabíjecí svítilny
	
	
	
	
		Příruční svítidla a lampy
	
	


	
	
	
		Úsporné žárovky
	
				
	
		E14
	
	
	
	
		E27
	
	
	
	
		G23
	
	


	
	
	
		Vánoční osvětlení
	
	
	
	
		Veřejné osvětlení
	
	
	
	
		Venkovní osvětlení
	
				
	
		LED osvětlení
	
	
	
	
		LED pásky
	
	
	
	
		Nástěnná svítidla
	
	
	
	
		Reflektory
	
	
	
	
		Solární svítidla
	
	
	
	
		Stojací lampy
	
	
	
	
		Stropní svítidla
	
	
	
	
		Zemní osvětlení
	
	
	
	
		Bezpečnostní osvětlení
	
	


	
	
	
		 Zábava & disco osvětlení
	
				
	
		Dárkové osvětlení
	
	
	
	
		Disco osvětlení
	
	
	
	
		Svítidla pro děti
	
	
	
	
		Zábavná svítidla
	
	


	
	
	
		Zahradní svítidla
	
	
	
	
		Zářivky
	
	
	
	
		Zářivky a výbojky
	
	
	
	
		Zdroje pro LED
	
	
	
	
		Žárovky a kontrolky
	
	
	
	
		 Žárovky do digestoře
	
	
	
	
		Žárovky do halogenových van
	
	
	
	
		Žárovky do trouby
	
	
	
	
		Žárovky miniaturní
	
	
	
	
		Žárovky náhradní do spotřebičů
	
	
	
	
		Žárovky pro lupy
	
	


	
	
	
		Ozvučovací technika
	
				
	
		Konstrukční materiál DEXON
	
	
	
	
		Plošné, instal. Ozvučení DEXON
	
	
	
	
		Plošné profi ozvučení
	
	
	
	
		Profesionální technika DEXON
	
	
	
	
		Reproduktory a komponenty
	
				
	
		Držáky reproduktorů
	
	
	
	
		Příslušenství k reproduktorům
	
	
	
	
		Reproduktory vestavěné 
	
	
	
	
		Reproduktory vysokotónové
	
	


	
	
	
		Reproduktory DEXON, Beyma. Tonsil
	
	
	
	
		Sluchátka, mikrofony
	
				
	
		Mikrofony
	
	
	
	
		Mikrofony bezdrátové
	
	
	
	
		Příslušenství pro sluchátka a mikrofony
	
	
	
	
		Řečnické systémy
	
	
	
	
		Sluchátka
	
	
	
	
		Sluchátka s mikrofonem
	
	


	
	
	
		Zesilovače, mixéry, ekvalizéry
	
				
	
		Karaoke DVD
	
	
	
	
		Mixážní pulty a karaoke
	
	
	
	
		Zesilovače
	
	


	


	
	
	
		Počítače a multimédia
	
				
	
		Elektronické překladače a ruční skenery
	
	
	
	
		 Herní židle
	
	
	
	
		Kabely & Konektory
	
	
	
	
		Komponenty
	
				
	
		Montáž stolního počítače
	
	
	
	
		Napájení PC
	
	
	
	
		PC Karty
	
	
	
	
		Počítačové větráčky
	
	
	
	
		Příslušenství k PC komponentům
	
	


	
	
	
		Média CD/DVD/Mini DV
	
				
	
		Bluray-RW
	
	
	
	
		Cd-RW
	
	
	
	
		Dvd-RW
	
	


	
	
	
		Ochrana a údržba
	
	
	
	
		PC klávesnice
	
	
	
	
		PC mikrofony
	
	
	
	
		PC příslušenství
	
	
	
	
		Počítače a sítě
	
				
	
		Adaptéry
	
	
	
	
		Díly
	
	
	
	
		Extendery
	
	
	
	
		Feritové filtry
	
	
	
	
		Kabely
	
	
	
	
		Konektory a zástrčky
	
	
	
	
		Převodníky
	
	
	
	
		Rozbočovače
	
	
	
	
		Spojky
	
	


	
	
	
		Počítačové myši
	
	
	
	
		Pouzdra, brašny, batohy
	
				
	
		Brašny YENKEE
	
	
	
	
		Brašny a batohy na notebooky
	
				
	
		Batohy
	
	
	
	
		Brašny na notebooky
	
	
	
	
		Pouzdra na notebooky
	
	


	
	
	
		Pouzdra na CD/DVD
	
				
	
		Do 32
	
	
	
	
		Do 100
	
	


	


	
	
	
		Počítačové kabely s koncovkami
	
	
	
	
		Reproduktory k PC
	
	
	
	
		Routery a adaptéry
	
	
	
	
		Sítě
	
				
	
		Bluetooth adaptéry
	
	
	
	
		 Wifi karty a USB klíče
	
	
	
	
		Sítě
	
	
	
	
		Modemy a routery
	
	


	
	
	
		Sluchátka
	
	
	
	
		Stojany a držáky 
	
	
	
	
		Tablety a příslušenství
	
	
	
	
		Tisk
	
	
	
	
		Ukládání dat
	
				
	
		Interní HDD
	
	
	
	
		Externí HDD boxy
	
	
	
	
		Externí HDD
	
	
	
	
		Čtečky karet
	
	
	
	
		Paměťové Karty
	
	
	
	
		USB flash disky
	
	


	
	
	
		USB Rozbočovače
	
				
	
		USB 2.0
	
	
	
	
		USB 3.0
	
	


	
	
	
		Vstupní periferie 
	
				
	
		Dokovací stanice
	
	
	
	
		Herní ovladače
	
	
	
	
		Klávesnice
	
	
	
	
		KVM
	
	
	
	
		Myši
	
	
	
	
		Sety klávesnice + myš
	
	


	
	
	
		Webkamery
	
	
	
	
		Záznamová média
	
	
	
	
		Zpracování obrazu 
	
	
	
	
		Zvukové karty
	
	


	
	
	
		Pro dům a zahradu
	
				
	
		Camping, outdoor
	
				
	
		 Batohy
	
	
	
	
		Campingové nádobí
	
	
	
	
		Cestovní doplňky
	
	
	
	
		Grily, ohniště, příslušenství
	
	
	
	
		Nábytek
	
	
	
	
		Spací pytle, karimatky
	
	
	
	
		Stany a přístřešky
	
	
	
	
		Svítilny, čelovky, lampy
	
	
	
	
		 Trekingové hole
	
	
	
	
		Vařiče a příslušenství
	
	


	
	
	
		Domácnost
	
				
	
		Aroma difuzéry
	
	
	
	
		Čistota
	
				
	
		Čistidla
	
	
	
	
		Hadříky
	
	
	
	
		Odvápňovače
	
	
	
	
		Odmašťovače
	
	
	
	
		Šperky
	
	


	
	
	
		Čidla k meteostanicím
	
	
	
	
		Domovní zvonky
	
				
	
		Bezdrátové zvonky
	
	
	
	
		Drátové zvonky
	
	
	
	
		Náhradní tlačítka
	
	


	
	
	
		Doplňky pro domácnost
	
	
	
	
		Hodiny
	
	
	
	
		Koupelna
	
	
	
	
		Klimatizace, odvlhčovače, zvlhčovače
	
	
	
	
		Meteostanice
	
	
	
	
		Odstraňovače žmolků
	
	
	
	
		Poštovní schránky
	
	
	
	
		Popelnice, odpadkové koše
	
	
	
	
		Radiobudíky a budíky
	
	
	
	
		Reflexní prvky
	
	
	
	
		Teploměry
	
	
	
	
		Testery alkoholu a bankovek
	
	
	
	
		Topení a ventilátory
	
				
	
		Topidla
	
	
	
	
		Teplovzdušné ventilátory
	
	
	
	
		Ventilátory
	
	


	
	
	
		Úklid
	
	
	
	
		Úprava vzduchu
	
				
	
		Aroma difuzéry
	
	
	
	
		Čističky vzduchu
	
	


	
	
	
		Zámky
	
	


	
	
	
		Držáky, ochranné mříže, sušáky
	
				
	
		Držáky prádelních šňůr  
	
	
	
	
		Ocelové podpěrné stavební kozy  
	
	
	
	
		Ochranné mříže  
	
	
	
	
		Předokenní zahrádky  
	
	
	
	
		Sušáky prádla  
	
	


	
	
	
		Efekty a dekorace
	
				
	
		Do bytu
	
	
	
	
		Gadgets
	
	
	
	
		Na párty
	
	
	
	
		Vánoční dekorace
	
	


	
	
	
		Chovatelství
	
				
	
		 Pro kočky
	
	
	
	
		Pro psy
	
	


	
	
	
		Parkovací zábrany
	
	
	
	
		Pohony vrat a bran
	
	
	
	
		Zahrada
	
				
	
		Čerpadla, vapky
	
	
	
	
		Doplňky pro zahradu
	
	
	
	
		 Hrábě
	
	
	
	
		Hubiče a plašiče škůdců
	
	
	
	
		Kultivátory
	
	
	
	
		Křovinořezy
	
	
	
	
		Květináče a truhlíky
	
	
	
	
		Nůžky na živý plot
	
	
	
	
		Pily motorové a elektrické 
	
	
	
	
		Postřikovače
	
	
	
	
		Plachty a textilie
	
	
	
	
		Rýče a lopaty
	
	
	
	
		Ruční nářadí
	
	
	
	
		Sekery
	
	
	
	
		Sekačky
	
	
	
	
		Skleníky
	
	
	
	
		Vertikulátory
	
	
	
	
		Vysavače listí
	
	
	
	
		Zavlažování
	
	
	
	
		Zahradní pilky
	
	
	
	
		Zahradní drtiče
	
	
	
	
		Zahradní domky
	
	
	
	
		Zahradnické nůžky
	
	
	
	
		Zahradní grily a příslušenství
	
	
	
	
		Žebříky
	
	


	


	
	
	
		Součástky
	
				
	
		Arduino + moduly
	
				
	
		Příslušenství Arduino
	
	
	
	
		Programovatelné moduly Arduino
	
	
	
	
		Snímače a převodníky Arduino
	
	
	
	
		 Výstupní jednotky Arduino
	
	


	
	
	
		Diody, můstky, tyristory a triaky
	
				
	
		Diodové můstky
	
	
	
	
		Diody univerzální
	
	
	
	
		Diody Zenerovy
	
	
	
	
		Tyristory, Triaky, Diaky
	
	


	
	
	
		Integrované obvody
	
	
	
	
		Kondenzátory
	
				
	
		Elektrolytické a bipolární kondenzátory
	
	
	
	
		Fóliové kondenzátory
	
	
	
	
		Keramické kondenzátory
	
	
	
	
		Rozběhové motorové kondenzátory
	
	


	
	
	
		Krystaly, filtry, rezonátory, ferity
	
	
	
	
		Náhradní díly
	
				
	
		Laserové snímače
	
	
	
	
		Motory, mechaniky
	
	
	
	
		Náhradní díly TV
	
	
	
	
		Náhradní díly audio
	
	
	
	
		Plotýnky
	
	
	
	
		Řemínky, obložení
	
	
	
	
		Univerzální ostatní díly
	
	
	
	
		Vodní filtry
	
	


	
	
	
		Optosoučástky
	
				
	
		Optozávory, infradiody
	
	
	
	
		LED diody
	
	


	
	
	
		Plastový program, krabičky
	
				
	
		Krabičky
	
	
	
	
		Nožky, průchodky
	
	


	
	
	
		Plošné spoje
	
				
	
		Laboratorní plošné spoje
	
	
	
	
		Negativní fotocitlivé plošné spoje
	
	
	
	
		Plošné spoje
	
	
	
	
		Pozitivní fotocitlivé plošné spoje
	
	


	
	
	
		Pojistky
	
				
	
		Autopojistky a nožové
	
	
	
	
		Pojistkové pouzdra
	
	
	
	
		Tepelné a ostatní pojistky
	
	
	
	
		Trubičkové pojistky skleněné
	
	


	
	
	
		Relé, magnetické kontakty
	
	
	
	
		Rezistory
	
				
	
		Potenciometry, trimry
	
	
	
	
		Rezistory do 2W
	
	
	
	
		Rezistory SMD
	
	
	
	
		Termistory, varistory
	
	


	
	
	
		Sirény, bzučáky
	
	
	
	
		Spínače, tlačítka
	
				
	
		Kolébkové spínače
	
	
	
	
		Mikrospínače
	
	
	
	
		Páčkové spínače
	
	
	
	
		Posuvné spínače
	
	
	
	
		Tlačítkové spínače
	
	


	
	
	
		Stavebnice
	
				
	
		Nesestavené stavebnice TIPA
	
	
	
	
		Plošné spoje pro stavebnice TIPA
	
	
	
	
		Sestavené stavebnice TIPA
	
	


	
	
	
		Transformátory, tlumivky
	
	
	
	
		Tranzistory
	
				
	
		Regulátory napětí
	
	
	
	
		Tranzistory začínající číslicí 2
	
	
	
	
		Tranzistory začínající písmenem A-D
	
	
	
	
		Tranzistory začínající písmenem E-K
	
	
	
	
		Tranzistory začínající písmenem L-P
	
	
	
	
		Tranzistory začínající písmenem Q-Z
	
	


	
	
	
		Ventilátory, chladiče
	
	


	
	
	
		Tablety, telefony
	
				
	
		Baterie do telefonů a tabletů
	
	
	
	
		Držáky telefonů a tabletů
	
	
	
	
		Kabely k telefonům
	
	
	
	
		Kryty telefonů
	
	
	
	
		Nabíječky, adaptéry, redukce, kabely
	
	
	
	
		Obaly a pouzdra
	
	
	
	
		Ochranné fólie a skla  na LCD
	
	
	
	
		Pouzdra na nabíječky
	
	
	
	
		Pouzdra na tablety iPad
	
				
	
		Pro iPad 2/3
	
	
	
	
		Pro iPad mini
	
	
	
	
		Pro iPad air
	
	
	
	
		Pro iPad Pro
	
	


	
	
	
		Pouzdra na tablety Kindle
	
	
	
	
		Pouzdra na tablety Nexus
	
	
	
	
		Pouzdra na tablety Samsung
	
	
	
	
		Pouzdra pro mobilní telefony
	
	
	
	
		Power banky
	
	
	
	
		Příslušenství k mobilním telefonům
	
	
	
	
		Příslušenství k pevným telefonům
	
				
	
		Konektory a zástrčky
	
	


	
	
	
		Příslušenství pro focení
	
				
	
		Monopody pro pořizování autoportrétů (Selfie)
	
	
	
	
		Objektivy pro mobilní telefony
	
	


	
	
	
		Smart Media
	
				
	
		Adaptéry
	
	
	
	
		Držáky do auta
	
	
	
	
		GPS a lokátory
	
	
	
	
		Smartphony
	
	
	
	
		Stylusy
	
	


	
	
	
		Tablety
	
	
	
	
		Telefony pevné a mobilní
	
	
	
	
		Univerzální pouzdra na tablety
	
				
	
		Do 7"
	
	
	
	
		Do 8"
	
	
	
	
		Do 10"
	
	


	
	
	
		Záchranné sady
	
	


	


	






												
                        

	  
	
	
    	[image: Stránka nenalezena]
    

	Tato stránka není k dispozici

	
		Je nám líto, ale webová adresa, kterou jste zadali, není k dispozici.
	

	Hledaný produkt, prosím napište název do pole níže.

	
    
		
			
				Vyhledávání náš katalog výrobků:
				
                OK
			

		

	

	
    	
    		
        		
        		Domovská stránka
     		
    	
	




						

										

				

			

            
                        
			
			
				
					

	Odběr novinek

	
		
			
				
                
                    OK
                
				
			

		

	






	Kategorie

	
		
				
	
		AKCE / VÝPRODEJ
	
	
	
	
		Anténní a satelitní technika
	
	
	
	
		Audio, foto, video
	
	
	
	
		Autoelektronika a doplňky
	
	
	
	
		Bílá technika
	
	
	
	
		Černá technika
	
	
	
	
		Elektroinstalační materiál
	
	
	
	
		Energie, zdroje, baterie, měniče
	
	
	
	
		GSM, LTE, 3G, CDMA, Radiostanice
	
	
	
	
		Hobby, volný čas, zdraví
	
	
	
	
		Instalační materiál
	
	
	
	
		Kamerové a zabezbečovací systémy
	
	
	
	
		Konektory, kabely, vodiče
	
	
	
	
		LAN, Wifi 
	
	
	
	
		Měřicí technika
	
	
	
	
		Nářadí
	
	
	
	
		Optika
	
	
	
	
		Osvětlovací technika
	
	
	
	
		Ozvučovací technika
	
	
	
	
		Počítače a multimédia
	
	
	
	
		Pro dům a zahradu
	
	
	
	
		Součástky
	
	
	
	
		Tablety, telefony
	
	


		

	
 


	
	
		Informace

			
					
						Naše prodejny
					
				
	
				
					Napište nám
				
			
	
						
							Obchodní podmínky
						
					
	
						
							Montáže
						
					
	
						
							Servis
						
					
	
						
							Reference
						
					
	
						
							Ochrana osobních údajů a jejich zpracování
						
					


		
	
		


	
    	Můj účet
    

	
			
            	Moje objednávky
            
	
            	Moje dobropisy
            
	
            	Moje adresy
            
	
            	Osobní údaje
            
	
                	Moje slevové kupóny
                
	Nastavení souborů cookies


	





	
        Kontakt

        	
            		KLelektronik.cz, Komenského 387 Hranice na Moravě 75301
            	
	
            		Zavolejte nám: 
            		+420 728 104 285
            	
	
            		E-mail: 
            		klelektronik@klelektronik.cz
            	


    
























    


 

				
			

		

